
4. ULUSLARARASI MERSIN MARATONU
16 ARALIK 2018
MARATON
Sonuçları / Ranking

Erkekler   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 6 Kenneth Kiplagat LİMO Erkek 1990 KEN 0:15:56 0:31:38 1:06:18 1:32:48 2:03:28 2:10:12 2:10:10
2 1 Hillary KİPCHUMBA Erkek 1992 KEN 0:15:56 0:31:38 1:05:37 1:33:04 2:03:54 2:10:43 2:10:42
3 10 Benard Cheruiyot SANG Erkek 1981 E35 KEN 0:15:59 0:31:38 1:06:49 1:35:09 2:07:31 2:14:46 2:14:44
4 7 Demeke KASAW Erkek 1998 ETH 0:15:57 0:31:38 1:06:49 1:35:10 2:08:13 2:15:46 2:15:45
5 2 Moses TOO Erkek 1982 E35 KEN 0:15:58 0:31:37 1:06:49 1:35:37 2:08:41 2:16:06 2:16:05
6 3 Evans KİPLAGAT Erkek 1988 AZE 0:15:55 0:31:37 1:06:49 1:35:23 2:09:47 2:17:43 2:17:43
7 363 Igor RUSS Erkek 1988 UKR 0:16:11 0:32:09 1:08:18 1:38:06 2:12:03 2:19:24 2:19:23
8 20 Bekir KARAYEL Erkek 1982 E35 TUR 0:16:45 0:33:28 1:09:54 1:40:11 2:15:23 2:23:10 2:23:10
9 18 Ömer ALKANOĞLU Erkek 1991 TUR 0:16:53 0:33:37 1:10:59 1:41:50 2:18:10 2:26:02 2:26:02

10 8 Ercan ARSLAN Erkek 1995 TUR 0:16:27 0:32:46 1:10:24 1:42:16 2:19:44 2:27:52 2:27:51
11 12 Mehmet SOYTÜRK Erkek 1990 TUR 0:17:17 0:34:38 1:14:12 1:46:07 2:21:42 2:29:12 2:29:12
12 9 Hamza AYDOĞAN Erkek 1990 TUR 0:16:54 0:33:39 1:12:51 1:45:29 2:23:17 2:32:01 2:32:01
13 365 Ahmet BAYRAM Erkek 1974 E40 TUR 0:18:00 0:36:00 1:17:49 1:50:35 2:27:54 2:35:43 2:35:40
14 17 Furkan KERELTİ Erkek 1987 TUR 0:18:43 0:37:06 1:18:09 1:51:34 2:28:37 2:36:26 2:36:25
15 15 Güneş NALBANTOĞLU Erkek 1987 TUR 0:17:26 0:35:08 1:16:13 1:50:41 2:29:30 2:38:06 2:38:04
16 379 Rıdvan Alper AFACAN Erkek 1981 E35 TUR 0:17:16 0:34:37 1:14:12 1:48:47 2:30:21 2:40:13 2:40:10
17 139 Özkan YÜKSEL Erkek 1971 E45 TUR 0:17:58 0:35:51 1:17:49 1:52:30 2:32:31 2:40:38 2:40:37
18 229 Murat KURTAK Erkek 1981 E35 TUR 0:19:03 0:37:57 1:20:05 1:55:19 2:34:35 2:43:07 2:43:06
19 140 Kamil İNAK Erkek 1985 TUR 0:18:50 0:37:45 1:19:59 1:54:24 2:34:54 2:43:25 2:43:23
20 329 Sinan KOŞAY Erkek 1981 E35 TUR 0:19:03 0:37:57 1:20:05 1:55:18 2:35:00 2:43:33 2:43:31
21 313 Oktay FIRAT Erkek 1972 E45 TUR 0:20:06 0:39:55 1:23:01 1:58:06 2:37:36 2:46:11 2:46:05
22 380 Murat KAYA Erkek 1974 E40 TUR 0:18:43 0:37:12 1:20:05 1:55:41 2:38:57 2:47:56 2:47:54
23 370 Hami GÜMÜŞ Erkek 1978 E40 TUR 0:20:06 0:40:01 1:24:29 2:00:19 2:40:10 2:48:32 2:48:29
24 11 Kefyalew Deja BURUSE Erkek 1982 E35 ETH 0:16:45 0:33:32 1:12:51 1:47:50 2:41:28 2:50:21 2:50:21
25 163 Fatih BUZGAN Erkek 1982 E35 TUR 0:20:11 0:40:14 1:24:29 2:00:20 2:42:01 2:51:10 2:51:05
26 112 Salih DURSUN Erkek 1968 E50 TUR 0:19:58 0:39:48 1:24:16 2:01:32 2:44:49 2:53:44 2:53:42
27 204 Yüksel KAŞITOĞLU Erkek 1969 E45 TUR 0:20:10 0:40:13 1:25:47 2:03:32 2:45:35 2:54:30 2:54:27
28 320 Kıyasettin YALÇIN Erkek 1977 E40 TUR 0:19:58 0:39:48 1:24:16 2:01:45 2:46:01 2:55:39 2:55:37
29 102 Hakan KARAGÖZ Erkek 1979 E35 TUR 0:20:56 0:41:49 1:28:20 2:06:15 2:48:39 2:57:30 2:57:26
30 170 Ali TURAN Erkek 1960 E55 TUR 0:20:04 0:40:00 1:24:36 2:03:18 2:47:48 2:57:38 2:57:34
31 253 Mümin ÖNDER Erkek 1974 E40 TUR 0:21:00 0:41:54 1:28:19 2:06:25 2:49:12 2:58:11 2:58:04
32 187 Sencan Oytun TOKUÇ Erkek 1988 TUR 0:21:18 0:42:19 1:29:31 2:06:54 2:48:19 2:58:25 2:58:19
33 309 Ali İhsan YAYLA Erkek 1969 E45 TUR 0:20:30 0:40:42 1:26:13 2:05:58 2:49:22 2:58:33 2:58:24
34 160 Hasan AKYOL Erkek 1986 TUR 0:21:01 0:41:54 1:27:41 2:05:46 2:50:04 2:59:24 2:59:19
35 176 Muhittin EVECEN Erkek 1970 E45 TUR 0:20:56 0:41:49 1:28:21 2:06:19 2:50:44 3:00:10 3:00:05
36 134 Baris DEMİRCİ Erkek 1988 TUR 0:21:01 0:41:54 1:28:19 2:06:25 2:50:44 3:00:22 3:00:18
37 135 Serkan BOĞAHAN Erkek 1980 E35 TUR 0:21:27 0:42:47 1:28:47 2:06:19 2:50:18 3:00:38 3:00:36
38 326 Ahmet YETİM Erkek 1982 E35 TUR 0:20:34 0:41:36 1:27:56 2:07:27 2:53:30 3:04:21 3:04:09
39 241 Kadir ERGİN Erkek 1972 E45 TUR 0:21:27 0:42:48 1:30:13 2:09:06 2:55:02 3:05:06 3:04:58
40 371 Yaşar BIÇAKÇI Erkek 1963 E55 TUR 0:20:05 0:40:50 1:29:07 2:09:42 2:55:22 3:05:08 3:05:04
41 158 Gökmen ZENGİN Erkek 1980 E35 TUR 0:21:00 0:41:55 1:28:21 2:06:30 2:55:06 3:06:38 3:06:17
42 136 Barış TIRAŞÇI Erkek 1997 TUR 0:22:34 0:45:17 1:35:21 2:15:18 2:58:34 3:07:38 3:07:27
43 272 Cüneyt ADALI Erkek 1984 TUR 0:20:10 0:40:13 1:26:27 2:08:39 2:57:44 3:07:50 3:07:48
44 145 Çağrı ÜNAL Erkek 1985 TUR 0:22:57 0:45:02 1:34:02 2:13:43 2:58:17 3:07:51 3:07:36
45 350 Zafer DEMİRKIRAN Erkek 1977 E40 TUR 0:20:05 0:40:02 1:25:24 2:06:22 2:57:53 3:08:56 3:08:53
46 132 Ertuğrul YEKTE Erkek 1960 E55 TUR 0:19:55 0:40:01 1:27:33 2:09:24 2:58:37 3:09:20 3:09:17
47 137 Okan AKGUN Erkek 1978 E40 TUR 0:21:18 0:42:19 1:29:31 2:10:34 3:00:15 3:09:38 3:09:32
48 159 Yalçın DOĞU Erkek 1972 E45 TUR 0:21:01 0:42:11 1:30:30 2:11:25 2:59:14 3:09:51 3:09:45
49 319 Necati AKTAŞ Erkek 1986 TUR 0:20:17 0:40:41 1:27:33 2:07:59 3:01:20 3:12:50 3:12:43
50 184 Salih YILDIZ Erkek 1965 E50 TUR 0:22:11 0:44:11 1:34:19 2:15:40 3:03:15 3:13:34 3:13:30
51 242 Hakan ÖNAL Erkek 1973 E45 TUR 0:21:25 0:43:09 1:33:14 2:15:56 3:04:12 3:14:15 3:14:08
52 382 Enver MEYDAN Erkek 1998 TUR 0:17:16 0:34:38 1:16:14 2:11:56 3:03:33 3:14:49 3:14:48
53 143 Tayfun CARLI Erkek 1962 E55 TUR 0:22:33 0:45:18 1:36:06 2:17:37 3:04:43 3:14:53 3:14:49
54 293 Emre ÖZTUNA Erkek 1971 E45 TUR 0:21:00 0:42:15 1:31:30 2:14:08 3:03:49 3:14:53 3:14:50
55 328 Alpay DEDE Erkek 1973 E45 TUR 0:22:59 0:45:51 1:36:54 2:18:35 3:06:11 3:15:56 3:15:46
56 256 Ali Riza PAMUK Erkek 1975 E40 TUR 0:22:54 0:45:52 1:36:53 2:18:29 3:06:09 3:16:12 3:16:08
57 301 Oktay ÖNCÜL Erkek 1966 E50 TUR 0:22:13 0:44:14 1:34:20 2:15:55 3:05:35 3:16:44 3:16:41
58 340 Mert DERMAN Erkek 1975 E40 TUR 0:21:43 0:42:50 1:30:56 2:12:03 3:05:58 3:17:53 3:17:46
59 186 Ümit ERGÜN Erkek 1977 E40 TUR 0:21:47 0:43:10 1:31:24 2:15:40 3:07:36 3:18:17 3:18:10
60 192 Necmi AR Erkek 1965 E50 TUR 0:22:00 0:44:13 1:34:54 2:17:24 3:07:48 3:18:37 3:18:33
61 203 Necat HÜMMET Erkek 1958 E60 TUR 0:22:33 0:45:20 1:36:07 2:18:12 3:08:42 3:19:27 3:19:25
62 233 Serkan LEMAY Erkek 1979 E35 TUR 0:23:24 0:46:47 1:38:42 2:20:52 3:09:45 3:19:39 3:19:30
63 172 Tuğrul TUĞCU Erkek 1963 E55 TUR 0:22:13 0:45:13 1:36:10 2:19:21 3:10:17 3:21:22 3:21:19
64 236 Zafer KAYA Erkek 1977 E40 TUR 0:22:54 0:45:53 1:37:13 2:19:15 3:09:46 3:22:19 3:22:16
65 234 İsmail ADIGÜZELOĞLU Erkek 1967 E50 TUR 0:23:24 0:46:47 1:39:09 2:22:21 3:12:44 3:23:06 3:23:03
66 364 Akniyet TAUİRBAY Erkek 1998 KAZ 0:23:47 0:47:20 1:39:36 2:22:14 3:14:17 3:25:02 3:24:54
67 317 Serkan SAKTANBER Erkek 1973 E45 TUR 0:24:01 0:48:24 1:42:43 2:26:40 3:16:50 3:27:52 3:27:43
68 261 Mustafa KILINÇ Erkek 1966 E50 TUR 0:25:10 0:49:15 1:43:18 2:27:34 3:17:44 3:28:12 3:28:03
69 342 Tezcan KAVAS Erkek 1975 E40 TUR 0:23:24 0:46:47 1:38:42 2:20:51 3:15:12 3:28:16 3:28:08
70 354 Lokman YILDIZLI Erkek 1964 E50 TUR 0:25:59 0:50:48 1:44:31 2:28:34 3:18:02 3:28:28 3:28:17
71 169 İsmail TOZLU Erkek 1954 E60 TUR 0:23:24 0:46:46 1:39:10 2:23:54 3:16:47 3:28:31 3:28:26
72 287 Yahya ERTUĞRUL Erkek 1969 E45 TUR 0:22:59 0:46:13 1:39:55 2:22:46 3:16:39 3:28:42 3:28:35
73 315 Ferit GÜNDOĞDU Erkek 1955 E60 TUR 0:23:55 0:47:27 1:41:10 2:26:29 3:18:47 3:30:19 3:30:14
74 374 Mustafa KIZILTAŞ Erkek 1958 E60 TUR 0:23:41 0:47:28 1:41:40 2:27:56 3:20:27 3:30:57 3:30:49
75 213 Yaşar YERLİKAYA Erkek 1973 E45 TUR 0:19:34 0:39:32 1:28:55 2:14:17 3:16:40 3:31:45 3:31:42
76 232 Şemsettin KAYA Erkek 1985 TUR 0:22:22 0:44:14 1:34:19 2:15:41 3:18:42 3:32:30 3:32:21
77 105 Mecit ÇELEBİ Erkek 1967 E50 TUR 0:24:54 0:48:42 1:41:40 2:27:17 3:20:26 3:32:40 3:32:21
78 248 Fatih OLAK Erkek 1989 TUR 0:28:05 0:55:01 1:54:56 2:39:23 3:23:33 3:32:44 3:32:22
79 223 Cüneyt EŞLİ Erkek 1983 E35 TUR 0:25:59 0:50:53 1:45:59 2:28:17 3:20:53 3:33:08 3:32:57
80 289 Hayrettin ERDEMİR Erkek 1979 E35 TUR 0:22:59 0:46:13 1:40:18 2:26:53 3:19:52 3:33:37 3:33:30
81 318 Gökhan GENİŞYÜREK Erkek 1983 E35 TUR 0:26:09 0:50:56 1:46:47 2:32:02 3:23:13 3:34:02 3:33:46
82 146 Deniz ŞAHİN Erkek 1984 TUR 0:23:56 0:56:08 1:42:04 2:27:59 3:24:31 3:35:55 3:35:52
83 103 Rıza KARTLI Erkek 1977 E40 TUR 0:23:56 0:56:08 1:42:05 2:27:45 3:24:02 3:36:09 3:36:03
84 344 Halid Can YILDIRIM Erkek 1984 TUR 0:21:42 0:42:47 1:32:21 2:18:08 3:24:20 3:37:34 3:37:16
85 165 Harun ERBİL Erkek 1981 E35 TUR 0:25:23 0:51:04 1:48:43 2:37:08 3:28:36 3:39:32 3:39:22
86 207 Saffet KUĞ Erkek 1961 E55 TUR 0:24:56 0:49:25 1:44:44 2:31:55 3:28:06 3:40:20 3:40:12
87 366 İsmet Can BELLER Erkek 1990 TUR 0:24:50 0:49:10 1:44:59 2:32:21 3:27:42 3:40:51 3:40:39
88 381 Dinçer DOYURAN Erkek 1983 E35 TUR 0:25:24 0:51:08 1:51:16 2:38:29 3:31:14 3:42:09 3:42:00

1Timing and scoring services by Depar Timing, www.departiming .com
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89 152 Nazım BAŞARAN Erkek 1968 E50 TUR 0:25:18 0:50:28 1:46:08 2:32:31 3:29:13 3:42:26 3:42:11
90 310 Ahmet AKTAŞ Erkek 1972 E45 TUR 0:23:55 0:47:27 1:41:11 2:27:46 3:28:10 3:42:30 3:42:21
91 343 Hüseyin YILMAZ Erkek 1956 E60 TUR 0:23:56 0:56:09 1:42:05 2:28:06 3:29:17 3:43:03 3:42:52
92 292 Murat ACAR Erkek 1971 E45 TUR 0:22:52 0:46:12 1:38:54 2:22:47 3:23:27 3:43:16 3:43:12
93 316 Abdullah MANAP Erkek 1964 E50 TUR 0:25:07 0:50:11 1:46:50 2:34:53 3:31:29 3:43:47 3:43:37
94 237 Sabahattin KAYA Erkek 1968 E50 TUR 0:27:47 0:55:09 1:55:59 2:42:52 3:33:53 3:44:52 3:44:39
95 214 Yüksel ÇAKMAK Erkek 1962 E55 TUR 0:28:08 0:55:02 1:54:56 2:40:15 3:31:51 3:45:00 3:44:37
96 356 Mehmet ÖNELGE Erkek 1979 E35 TUR 0:25:23 0:51:05 1:48:43 2:37:08 3:33:14 3:45:17 3:45:08
97 153 İbrahim YİĞİT Erkek 1953 E65 TUR 0:25:07 0:50:10 1:46:50 2:34:53 3:32:37 3:45:45 3:45:36
98 284 Sabri AKTAŞ Erkek 1966 E50 TUR 0:26:32 0:52:47 1:51:44 2:40:05 3:34:07 3:46:14 3:45:56
99 188 Akın BOZYAK Erkek 1982 E35 TUR 0:27:16 0:53:00 1:50:45 2:38:32 3:36:23 3:47:14 3:46:57

100 355 Erdem ATEŞ Erkek 1992 TUR 0:24:50 0:49:11 1:45:00 2:32:19 3:33:23 3:47:46 3:47:34
101 296 Bülent KARAKAYA Erkek 1958 E60 TUR 0:26:32 0:52:47 1:51:44 2:40:05 3:35:37 3:48:06 3:47:45
102 151 Mehmet Nuri YILMAZ Erkek 1983 E35 TUR 0:24:28 0:49:03 1:44:22 2:31:18 3:33:59 3:48:10 3:47:55
103 297 Alaattin HACIOĞLU Erkek 1952 E65 TUR 0:26:54 0:53:03 1:52:16 2:40:39 3:35:50 3:48:12 3:48:03
104 144 Cenk DURMAZER Erkek 1973 E45 TUR 0:25:27 0:50:32 1:47:06 2:36:30 3:35:37 3:48:37 3:48:23
105 269 Oguzhan DEDEBAĞI Erkek 1986 TUR 0:25:27 0:50:32 1:47:06 2:36:30 3:35:38 3:48:37 3:48:23
106 206 Özcan KORKMAZ Erkek 1964 E50 TUR 0:26:43 0:53:42 1:53:01 2:40:18 3:36:34 3:49:04 3:48:56
107 196 Ferit AYCAN Erkek 1963 E55 TUR 0:23:55 0:47:26 1:43:01 2:33:45 3:36:59 3:50:07 3:50:04
108 162 Zafer Mesut ZORLU Erkek 1980 E35 TUR 0:27:01 0:53:18 1:51:54 2:40:47 3:38:39 3:50:45 3:50:32
109 360 Kenan DEMİRTAŞ Erkek 1966 E50 TUR 0:26:38 0:53:47 1:52:57 2:40:25 3:37:56 3:50:52 3:50:47
110 259 Erdoğan ÇATALTEPE Erkek 1965 E50 TUR 0:28:42 0:55:41 1:55:41 2:44:51 3:39:54 3:51:16 3:50:56
111 341 Mahsum KAYAR Erkek 1982 E35 TUR 0:21:43 0:42:50 1:34:02 2:22:02 3:37:31 3:51:35 3:51:30
112 110 Ali  Tarık YILMAZ Erkek 1958 E60 TUR 0:24:21 0:49:07 1:48:02 2:39:18 3:38:55 3:52:01 3:51:54
113 166 Yaşar GÖK Erkek 1960 E55 TUR 0:25:06 0:50:00 1:46:22 2:35:57 3:37:10 3:52:02 3:51:52
114 281 Süleyman SÖNMEZ Erkek 1975 E40 TUR 0:29:14 0:57:07 1:58:02 2:48:37 3:42:28 3:52:24 3:52:04
115 157 Faruk CÖMERT Erkek 1983 E35 TUR 0:22:13 0:45:13 1:40:22 2:32:50 3:38:31 3:52:43 3:52:40
116 275 Ahmet OZDEMIR Erkek 1963 E55 TUR 0:27:39 0:54:53 1:55:16 2:44:51 3:40:36 3:52:52 3:52:38
117 180 Hüseyin GÜL Erkek 1957 E60 TUR 0:24:33 0:49:15 1:46:00 2:38:14 3:41:16 3:54:23 3:54:19
118 194 Çağrı ÖNCÜ Erkek 1986 TUR 0:26:46 0:52:56 1:49:35 2:37:57 3:40:08 3:54:50 3:54:33
119 335 Kadir ÇALIŞKAN Erkek 1988 TUR 0:25:59 0:50:35 1:46:18 2:36:33 3:42:12 3:55:01 3:54:48
120 239 Lütfi DUROĞLU Erkek 1964 E50 TUR 0:25:55 0:51:46 1:50:52 2:40:06 3:42:53 3:56:26 3:56:18
121 202 Recep Hüseyin YALÇINTEPE Erkek 1960 E55 TUR 0:26:33 0:53:01 1:54:08 2:45:39 3:43:41 3:56:26 3:56:14
122 299 Metin PORSUK Erkek 1966 E50 TUR 0:27:36 0:54:37 1:53:38 2:43:30 3:43:20 3:56:31 3:56:21
123 167 Kerem KARAY Erkek 1979 E35 TUR 0:26:32 0:51:40 1:48:39 2:37:07 3:43:30 3:57:18 3:57:05
124 113 Yasin PAMUK Erkek 1972 E45 TUR 0:26:20 0:52:58 1:52:05 2:42:26 3:45:31 3:57:34 3:57:29
125 334 Celil KAÇOĞLU Erkek 1982 E35 TUR 0:27:39 0:54:53 1:55:16 2:44:51 3:45:17 3:58:23 3:58:09
126 243 Hasan Emre ARAL Erkek 1973 E45 TUR 0:25:59 0:51:06 1:48:15 2:39:27 3:44:39 3:58:34 3:58:15
127 376 Mehmet TÜRKER Erkek 1970 E45 TUR 0:21:28 0:44:41 1:43:17 2:38:09 3:47:08 4:00:24 4:00:20
128 245 Alpay BÜYÜK Erkek 1974 E40 TUR 0:25:55 0:51:46 1:50:52 2:40:06 3:47:56 4:00:32 4:00:27
129 117 Mehmet GEÇER Erkek 1985 TUR 0:27:00 0:54:06 1:56:21 2:48:29 3:47:53 4:00:36 4:00:21
130 306 İsa KOCAKAZA Erkek 1966 E50 TUR 0:30:19 0:58:51 2:02:23 2:51:58 3:49:09 4:01:48 4:01:29
131 357 Hüseyin IŞILDAR Erkek 1974 E40 TUR 0:25:20 0:50:17 1:46:39 2:35:27 3:46:58 4:01:48 4:01:42
132 278 Halit ANDAÇ Erkek 1963 E55 TUR 0:26:25 0:52:11 1:49:30 2:39:53 3:49:09 4:02:10 4:01:57
133 249 Ahmet AYDIN Erkek 1964 E50 TUR 0:25:04 0:50:10 1:46:50 2:40:16 3:50:44 4:02:58 4:02:51
134 351 Faik Serdar ERDOGAN Erkek 1957 E60 TUR 0:29:14 0:57:19 1:59:48 2:51:02 3:50:00 4:03:05 4:02:42
135 303 Oktay SEL Erkek 1962 E55 TUR 0:27:39 0:54:52 1:55:16 2:44:51 3:49:10 4:03:14 4:02:59
136 336 Serkan ALTINDÖKEN Erkek 1977 E40 TUR 0:25:52 0:51:15 1:48:15 2:37:34 3:44:02 4:03:38 4:03:29
137 124 Vedat YUMŞAK Erkek 1968 E50 TUR 0:28:54 0:56:38 1:58:21 2:50:12 3:51:13 4:03:55 4:03:39
138 212 Halil ASLAN Erkek 1954 E60 TUR 0:26:25 0:52:12 1:49:30 2:42:57 3:49:17 4:04:22 4:04:10
139 230 Soner DEMİRBAŞ Erkek 1978 E40 TUR 0:25:13 0:49:16 1:44:36 2:36:52 3:48:56 4:05:31 4:05:23
140 283 Nejdet YERGÖK Erkek 1955 E60 TUR 0:27:08 0:53:30 1:51:44 2:43:23 3:49:58 4:07:17 4:07:05
141 148 Özhan PESTANLI Erkek 1985 TUR 0:26:46 0:52:57 1:54:17 2:45:25 3:53:50 4:08:25 4:08:09
142 302 Muharrem Zekeriya TAN Erkek 1951 E65 TUR 0:26:46 0:53:14 1:56:32 2:51:00 3:55:22 4:08:37 4:08:15
143 255 Tuncay ÇOŞKUN Erkek 1967 E50 TUR 0:26:32 0:53:01 1:54:07 2:45:58 3:56:12 4:09:12 4:09:05
144 149 Ali Emre PUSANE Erkek 1978 E40 TUR 0:28:23 0:56:36 1:59:19 2:52:34 3:55:53 4:09:15 4:09:10
145 270 Kamil Murat ŞEKEROĞLU Erkek 1972 E45 TUR 0:29:49 0:59:31 2:06:12 3:01:39 3:58:41 4:10:15 4:09:55
146 179 Cuma Ali ŞAHİN Erkek 1977 E40 TUR 0:26:30 0:53:23 1:55:29 2:50:23 3:56:02 4:10:22 4:10:08
147 129 Emre ERTEKİN Erkek 1978 E40 TUR 0:27:42 0:54:43 1:56:48 2:50:18 3:56:31 4:10:34 4:10:19
148 142 Burak KARADAĞ Erkek 1984 TUR 0:29:15 0:57:39 2:01:21 2:55:39 3:58:33 4:10:52 4:10:36
149 118 Yusuf Emre MERAL Erkek 1983 E35 TUR 0:29:18 0:57:41 2:01:22 2:55:56 3:58:37 4:10:52 4:10:35
150 119 Emir GÜLÜMSER Erkek 1987 TUR 0:29:18 0:57:40 2:01:21 2:55:39 3:58:34 4:10:53 4:10:36
151 346 Halil HOMAK Erkek 1970 E45 TUR 0:27:38 0:54:39 2:00:59 2:52:58 3:56:52 4:11:26 4:11:14
152 101 Servet YILDIRIM Erkek 1971 E45 TUR 0:24:35 0:49:14 1:49:28 2:44:55 3:55:49 4:11:31 4:11:08
153 225 Hikmet YILMAZ Erkek 1973 E45 TUR 0:26:37 0:52:48 1:50:51 2:39:03 3:55:48 4:12:18 4:12:06
154 122 Şanver HALİSOĞLU Erkek 1950 E65 TUR 0:26:53 0:52:48 1:50:51 2:41:27 3:55:48 4:12:18 4:12:07
155 131 Semih ŞENGÜL Erkek 1993 TUR 0:29:53 0:59:30 2:03:55 2:56:54 3:59:45 4:13:29 4:13:08
156 323 Şenol ÇAKMAK Erkek 1964 E50 TUR 0:26:54 0:52:26 1:51:33 2:48:44 3:59:31 4:13:43 4:13:05
157 201 Mustafa SELAMET Erkek 1952 E65 TUR 0:28:18 0:55:17 1:57:41 2:52:14 4:00:11 4:15:24 4:15:06
158 359 Ahmet BARLAK Erkek 1980 E35 TUR 0:28:07 0:55:02 1:55:05 2:44:59 4:01:02 4:17:01 4:16:39
159 251 Musa ÇİNAR Erkek 1948 E70 TUR 0:26:40 0:52:58 1:54:52 2:52:30 4:02:58 4:17:30 4:17:27
160 164 Kenan YILMAZ Erkek 1980 E35 TUR 0:27:51 0:55:08 1:56:37 2:48:11 4:01:27 4:17:51 4:17:37
161 347 Sinan KALKAN Erkek 1979 E35 TUR 0:26:49 0:53:07 1:52:09 2:47:45 4:02:51 4:17:56 4:17:44
162 368 Ali ÖZCAN Erkek 1984 TUR 0:23:47 0:48:31 1:49:35 2:49:58 4:02:47 4:18:19 4:18:15
163 127 Ömer ARDALI Erkek 1969 E45 TUR 0:27:47 0:55:10 1:56:47 2:51:35 4:04:00 4:18:46 4:18:33
164 191 Mehmet KARA Erkek 1971 E45 TUR 0:22:28 0:47:18 1:48:29 2:45:23 4:03:25 4:20:14 4:20:12
165 244 Levent GÜNER Erkek 1971 E45 TUR 0:27:39 0:54:52 1:55:16 2:50:12 4:04:03 4:21:01 4:20:46
166 280 Onur ŞANGÜL Erkek 1981 E35 TUR 0:26:54 0:53:30 1:57:50 2:54:08 4:04:45 4:21:36 4:21:25
167 321 Haluk KORKMAZYÜREK Erkek 1956 E60 TUR 0:27:40 0:55:28 2:00:29 2:56:57 4:07:27 4:21:43 4:21:28
168 175 Kerim GENÇ Erkek 1978 E40 TUR 0:24:51 0:50:39 1:50:50 2:48:08 4:07:14 4:25:10 4:25:07
169 265 Erhan DEMİRCAN Erkek 1984 TUR 0:26:41 0:53:06 1:54:55 2:56:13 4:12:39 4:25:47 4:25:33
170 331 Osman KAYA Erkek 2000 TUR 0:20:57 0:43:53 1:42:32 2:48:07 4:12:45 4:25:51 4:25:49
171 276 Selahattin BAŞARAN Erkek 1972 E45 TUR 0:27:51 0:55:07 1:56:38 2:48:12 4:07:48 4:25:58 4:25:42
172 274 Serdar Raşit ALEMDAR Erkek 1976 E40 TUR 0:26:49 0:53:07 1:52:09 2:54:47 4:12:53 4:27:20 4:27:08
173 227 Ahmet KARAMAN Erkek 1979 E35 TUR 0:27:37 0:54:38 1:56:24 2:54:16 4:10:48 4:27:30 4:27:23
174 279 Emre ÖZDİL Erkek 1986 TUR 0:29:18 0:57:41 2:01:22 2:55:56 4:11:42 4:28:00 4:27:43
175 182 Melih Rüçhan ŞENSOY Erkek 1972 E45 TUR 0:29:17 0:57:39 2:01:15 2:55:56 4:11:40 4:28:01 4:27:45
176 291 Muhammed Edip KARABACAK Erkek 1979 E35 TUR 0:22:59 0:46:13 1:50:50 2:52:26 4:06:43 4:28:56 4:28:50

2Timing and scoring services by Depar Timing, www.departiming .com



4. ULUSLARARASI MERSIN MARATONU
16 ARALIK 2018
MARATON
Sonuçları / Ranking

Erkekler   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman
177 367 Hasan YILDIZ Erkek 1963 E55 TUR 0:26:37 0:54:41 1:58:32 2:55:37 4:13:35 4:31:14 4:31:12
178 161 Ayhan TAN Erkek 1970 E45 TUR 0:29:48 0:59:28 2:06:11 3:03:58 4:15:48 4:31:41 4:31:39
179 266 Mehmet DAĞDEVİREN Erkek 1969 E45 TUR 0:29:49 0:59:31 2:06:12 3:04:02 4:18:08 4:32:39 4:32:19
180 372 Şahin KAÇMAZ Erkek 1954 E60 TUR 0:24:40 0:50:34 1:53:34 2:52:13 4:12:46 4:34:56 4:34:52
181 219 Selcuk BARAN Erkek 1978 E40 TUR 0:27:39 0:54:42 1:58:23 3:01:56 4:19:22 4:34:57 4:34:43
182 224 Merdan HUDAYBERDİYEV Erkek 1975 E40 TUR 0:31:08 1:00:46 2:06:13 3:04:00 4:19:53 4:36:11 4:35:48
183 115 Mahir TURHAN Erkek 1961 E55 TUR 0:31:32 1:02:11 2:11:31 3:07:45 4:19:59 4:36:34 4:36:16
184 198 Abdurrahman ÇOLAK Erkek 1951 E65 TUR 0:26:22 0:53:07 1:56:46 2:55:47 4:18:33 4:36:48 4:36:42
185 330 Kutlay KOZ Erkek 1965 E50 TUR 0:29:33 0:59:45 2:11:40 3:14:36 4:24:38 4:38:44 4:38:41
186 178 Metin DİZDAR Erkek 1990 TUR 0:25:46 0:50:56 1:46:40 2:36:38 4:20:50 4:43:50 4:43:41
187 375 Levent KÖPRÜLÜ Erkek 1974 E40 TUR 0:23:01 0:48:28 1:56:27 3:04:17 4:27:11 4:46:15 4:46:00
188 373 Mehmet ERDİNÇ Erkek 1950 E65 TUR 0:26:58 0:55:06 2:06:48 3:15:43 4:33:46 4:51:23 4:51:19
189 307 Turan DEMİR Erkek 1971 E45 TUR 0:25:04 0:52:20 1:57:01 3:04:21 4:32:12 4:51:32 4:51:25
190 308 Azmi ERDOGAN Erkek 1986 TUR 0:26:18 0:52:13 2:00:16 3:07:43 4:35:09 4:52:49 4:52:38
191 141 Turan AKIN Erkek 1970 E45 TUR 0:26:30 0:54:35 2:08:30 3:15:59 4:36:09 4:53:47 4:53:37
192 348 Saim ARSLAN Erkek 1961 E55 TUR 0:32:04 1:05:11 2:16:37 3:20:40 4:41:34 4:58:19 4:58:04
193 325 Yusuf Ziya AKGÖK Erkek 1960 E55 TUR 0:31:18 1:02:17 2:18:33 3:28:51 4:49:36 5:05:15 5:04:57
194 349 Turgut TÜRKEŞ Erkek 1976 E40 TUR 0:33:41 1:07:51 2:26:56 3:34:02 4:55:50 5:12:29 5:12:24
195 25 Arif ÇETİN Erkek 1985 TUR 0:32:04 1:07:50 2:41:51 3:50:29 5:09:21 5:25:12 5:25:07

99 Philemon KİPCHİLAT Erkek 1988 KEN 0:17:16 0:34:38 1:14:13 1:46:19 n.a. DNF DNF
337 Serdar ÇETİN Erkek 1983 E35 TUR 0:20:05 0:40:02 1:24:29 2:01:11 n.a. DNF DNF

13 Hasan TURGUT Erkek 1992 TUR 0:16:27 0:43:10 1:29:37 2:09:12 n.a. DNF DNF
111 Erdoğan ÖZKAN Erkek 1984 TUR 0:23:48 0:47:37 1:43:23 2:37:57 n.a. DNF DNF

98 David Kiptui TARUS Erkek 1981 E35 KEN 0:15:45 0:31:36 1:05:48 n.a. n.a. DNF DNF
97 Joel Kipkogei KİMUTAİ Erkek 1988 KEN 0:15:44 0:31:36 1:05:59 n.a. n.a. DNF DNF

4 Nuri KÖMÜR Erkek 1993 TUR 0:16:45 0:33:29 1:10:49 n.a. n.a. DNF DNF
333 Mustafa İNCESU Erkek 1989 TUR 0:17:38 0:35:33 1:18:18 n.a. n.a. DNF DNF
298 Muzaffer KAPLAN Erkek 1973 E45 TUR 0:20:05 0:40:01 1:29:47 n.a. n.a. DNF DNF
268 Serkan EKİNAY Erkek 1976 E40 TUR 0:21:14 0:42:42 1:33:52 n.a. n.a. DNF DNF
228 Seyfi ATAMER Erkek 1961 E55 TUR 0:20:17 0:40:50 1:34:22 n.a. n.a. DNF DNF
150 Halil İbrahim GÜL Erkek 1974 E40 TUR 0:25:54 0:51:46 1:54:29 n.a. n.a. DNF DNF
339 Ekrem DİBİ Erkek 1987 TUR 0:30:04 0:59:55 2:13:20 n.a. n.a. DNF DNF
215 Yücel AYDIN Erkek 1979 E35 TUR 0:18:47 0:37:46 2:20:02 n.a. n.a. DNF DNF
311 Öncül KAYIRAN Erkek 1978 E40 TUR 0:32:08 1:04:58 2:21:33 n.a. n.a. DNF DNF

5 Andrey PETROV Erkek 1986 UZB 0:16:45 0:33:28 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
305 Saffet ELKATMIŞ Erkek 1995 TUR 0:16:45 0:33:29 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
378 Bahattin ÜNEY Erkek 1996 TUR 0:17:38 0:36:31 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
108 Emre ÖZTEKİN Erkek 1980 E35 TUR 0:21:54 0:43:33 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
361 Cemil ŞAHİN Erkek 1955 E60 TUR 0:25:59 0:52:41 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
130 Yiğit UĞUZ Erkek 1999 TUR 0:28:28 0:59:51 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
226 Seyran GÜNEŞ Erkek 1980 E35 TUR n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DQ 3:02:35 DQ 3:02:35
138 Hakan ERHAN Erkek 1973 E45 TUR 0:21:25 0:43:27 1:36:43 n.a. n.a. DQ 3:07:58 DQ 3:07:51
271 Ferhat SEVİL Erkek 1979 E35 TUR 0:25:40 0:50:44 1:46:03 2:33:01 n.a. DQ 3:29:43 DQ 3:29:19
200 İsa KÜÇÜKİSBİR Erkek 1954 E60 TUR n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DQ 4:04:25 DQ 4:01:29
240 Şaban DOĞAN Erkek 1971 E45 TUR 0:21:51 0:44:13 n.a. n.a. n.a. DQ 4:47:21 DQ 4:47:18
155 Ahmet Bülend ÇOKDEĞERLİ Erkek 1954 E60 TUR 0:33:31 1:07:46 2:31:59 3:45:29 n.a. DQ 5:25:12 DQ 5:25:03

Kadınlar   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 52 Konjit Tilahun BİRUK Kadın 1987 ETH 0:17:16 0:34:39 1:14:13 1:46:19 2:24:54 2:33:18 2:33:18
2 56 Chaltu DİDA Kadın 1992 ETH 0:17:17 0:34:39 1:14:13 1:46:29 2:26:59 2:35:44 2:35:44
3 51 Gladys CHEMWENO Kadın 1988 KEN 0:17:17 0:34:39 1:15:29 1:50:31 2:29:52 2:38:36 2:38:35
4 57 Nancy JELAGAT Kadın 1986 KEN 0:17:17 0:34:39 1:15:29 1:50:30 2:31:29 2:40:18 2:40:17
5 55 Gladys YATOR Kadın 1992 KEN 0:17:21 0:35:18 1:17:01 1:51:54 2:31:56 2:40:41 2:40:41
6 58 Şeyma YILDIZ Kadın 1987 TUR 0:18:46 0:37:46 1:20:05 1:55:18 2:36:10 2:44:37 2:44:37
7 53 Sitora KHAMİDOVA Kadın 1989 UZB 0:20:01 0:40:01 1:24:28 2:00:19 2:39:22 2:47:32 2:47:30
8 59 Marina HEMELEVSKAYA Kadın 1990 UZB 0:20:01 0:40:01 1:24:28 2:00:19 2:41:30 2:50:26 2:50:25
9 173 Dilan ATAK Kadın 1998 TUR 0:20:06 0:40:01 1:24:29 2:00:19 2:42:34 2:51:32 2:51:30

10 61 Demet DİNÇ Kadın 1990 TUR 0:20:26 0:41:10 1:27:14 2:04:28 2:45:31 2:53:39 2:53:39
11 362 Tarasova YULIA Kadın 1985 UKR 0:20:38 0:41:32 1:28:35 2:06:53 2:49:01 2:57:27 2:57:26
12 304 Nevin ŞAHİN Kadın 1984 TUR 0:21:55 0:43:11 1:30:57 2:11:33 2:57:07 3:06:52 3:06:50
13 64 Natalya GYURTEN Kadın 1986 RUS 0:21:55 0:43:11 1:30:56 2:11:12 2:57:46 3:07:09 3:07:07
14 273 Nazan ELÇİN Kadın 1980 K35 TUR 0:20:17 0:40:50 1:30:00 2:14:50 3:07:11 3:18:31 3:18:31
15 322 Gülşen KILINÇ Kadın 1994 TUR 0:22:22 0:45:06 1:35:21 2:16:20 3:08:55 3:19:45 3:19:45
16 63 Svetlana SHEPELEVA Kadın 1969 K45 MDA 0:22:22 0:45:13 1:36:55 2:21:44 3:14:17 3:25:50 3:25:48
17 238 Dilek TANYELİ Kadın 1981 K35 TUR 0:26:49 0:52:22 1:48:43 2:34:56 3:26:05 3:36:27 3:36:20
18 369 Leyla ERBAY Kadın 1973 K45 TUR 0:26:32 0:53:00 1:54:08 2:45:00 3:43:41 3:56:26 3:56:14
19 181 Raziye ARABACI Kadın 1962 K55 TUR 0:25:43 0:51:42 1:51:45 2:43:22 3:46:40 4:00:21 4:00:10
20 189 Serpil ASLAN Kadın 1975 K40 TUR 0:28:41 0:56:46 1:59:43 2:51:32 3:50:27 4:02:58 4:02:54
21 123 Çiğdem ÇETİNKAYA Kadın 1984 TUR 0:28:54 0:56:39 1:58:21 2:50:11 3:51:12 4:03:55 4:03:39
22 246 Hatice YORGANCI BEDİKOĞLU Kadın 1972 K45 TUR 0:27:22 0:54:52 1:59:33 2:54:06 3:55:18 4:07:38 4:07:17
23 154 Esin YILDIZ Kadın 1986 TUR 0:29:17 0:57:39 2:01:21 2:55:39 3:58:34 4:10:51 4:10:35
24 120 Seda USLUER Kadın 1978 K40 TUR 0:29:18 0:57:40 2:01:21 2:55:41 3:58:37 4:10:52 4:10:35
25 235 Handan ESER Kadın 1957 K60 TUR 0:30:18 0:59:30 2:05:24 3:00:06 4:02:29 4:15:02 4:14:44
26 277 Gönül ÇATALTEPE Kadın 1968 K50 TUR 0:31:10 1:00:46 2:06:13 3:01:46 4:07:27 4:20:29 4:20:08
27 314 İnci ÇİÇEK Kadın 2000 TUR 0:25:35 0:52:13 2:00:16 2:55:25 4:09:14 4:21:12 4:21:09
28 332 Seçil AKPINAR Kadın 1999 TUR 0:25:35 0:52:13 1:55:26 2:51:48 4:09:13 4:23:54 4:23:52
29 252 Adalet İMAMOĞLU Kadın 1974 K40 TUR 0:31:58 1:04:29 2:16:21 3:16:04 4:24:25 4:38:05 4:38:00
30 250 Naciye ALBAYRAK Kadın 1966 K50 TUR 0:31:58 1:04:29 2:16:21 3:16:05 4:24:24 4:38:06 4:38:01
31 338 Canan YAMAN Kadın 1972 K45 TUR 0:29:34 0:59:45 2:11:41 3:14:37 4:24:39 4:38:45 4:38:40
32 231 Cennet TEKER Kadın 1961 K55 TUR 0:31:39 1:04:47 2:16:37 3:22:15 4:41:33 4:58:17 4:58:05
33 174 Ayşe KIRMIZIELMA Kadın 1976 K40 TUR 0:28:55 0:59:27 2:21:05 3:34:58 4:50:47 5:06:48 5:06:41
34 208 Emine Semra HERGÜLMAN Kadın 1950 K65 TUR 0:33:29 1:07:44 2:35:22 3:42:07 4:59:38 5:15:57 5:15:37
35 209 Nurşen KILIÇASLAN Kadın 1968 K50 TUR 0:33:29 1:07:44 2:35:24 3:42:09 5:07:58 5:22:16 5:21:56

264 Duygu TURĞUT BOYAN Kadın 1989 TUR 0:21:54 0:43:11 1:29:38 2:09:16 n.a. DNF DNF
345 Gülay GÜNDOĞDU Kadın 1978 K40 TUR 0:35:02 1:15:46 2:53:24 4:18:41 n.a. DNF DNF
205 Zeynep SAVCIYAŞLICA Kadın 1962 K55 TUR 0:33:29 1:07:44 2:35:24 n.a. n.a. DNF DNF

54 Nursel KARATAŞ Kadın 1988 TUR 0:21:00 0:42:11 n.a. n.a. n.a. DNF DNF

3Timing and scoring services by Depar Timing, www.departiming .com



4. ULUSLARARASI MERSIN MARATONU
16 ARALIK 2018
MARATON
Sonuçları / Ranking

Kadınlar   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

260 Zuhal KAYA Kadın 1989 TUR 0:21:54 0:43:11 n.a. n.a. n.a. DNF DNF

4Timing and scoring services by Depar Timing, www.departiming .com



4. ULUSLARARASI MERSIN MARATONU
16 ARALIK 2018
MARATON
Türk Sporcu Sonuçları

Erkekler   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 20 Bekir KARAYEL Erkek 1982 E35 TUR 0:16:45 0:33:28 1:09:54 1:40:11 2:15:23 2:23:10 2:23:10
2 18 Ömer ALKANOĞLU Erkek 1991 TUR 0:16:53 0:33:37 1:10:59 1:41:50 2:18:10 2:26:02 2:26:02
3 8 Ercan ARSLAN Erkek 1995 TUR 0:16:27 0:32:46 1:10:24 1:42:16 2:19:44 2:27:52 2:27:51
4 12 Mehmet SOYTÜRK Erkek 1990 TUR 0:17:17 0:34:38 1:14:12 1:46:07 2:21:42 2:29:12 2:29:12
5 9 Hamza AYDOĞAN Erkek 1990 TUR 0:16:54 0:33:39 1:12:51 1:45:29 2:23:17 2:32:01 2:32:01
6 365 Ahmet BAYRAM Erkek 1974 E40 TUR 0:18:00 0:36:00 1:17:49 1:50:35 2:27:54 2:35:43 2:35:40
7 17 Furkan KERELTİ Erkek 1987 TUR 0:18:43 0:37:06 1:18:09 1:51:34 2:28:37 2:36:26 2:36:25
8 15 Güneş NALBANTOĞLU Erkek 1987 TUR 0:17:26 0:35:08 1:16:13 1:50:41 2:29:30 2:38:06 2:38:04
9 379 Rıdvan Alper AFACAN Erkek 1981 E35 TUR 0:17:16 0:34:37 1:14:12 1:48:47 2:30:21 2:40:13 2:40:10

10 139 Özkan YÜKSEL Erkek 1971 E45 TUR 0:17:58 0:35:51 1:17:49 1:52:30 2:32:31 2:40:38 2:40:37
11 229 Murat KURTAK Erkek 1981 E35 TUR 0:19:03 0:37:57 1:20:05 1:55:19 2:34:35 2:43:07 2:43:06
12 140 Kamil İNAK Erkek 1985 TUR 0:18:50 0:37:45 1:19:59 1:54:24 2:34:54 2:43:25 2:43:23
13 329 Sinan KOŞAY Erkek 1981 E35 TUR 0:19:03 0:37:57 1:20:05 1:55:18 2:35:00 2:43:33 2:43:31
14 313 Oktay FIRAT Erkek 1972 E45 TUR 0:20:06 0:39:55 1:23:01 1:58:06 2:37:36 2:46:11 2:46:05
15 380 Murat KAYA Erkek 1974 E40 TUR 0:18:43 0:37:12 1:20:05 1:55:41 2:38:57 2:47:56 2:47:54
16 370 Hami GÜMÜŞ Erkek 1978 E40 TUR 0:20:06 0:40:01 1:24:29 2:00:19 2:40:10 2:48:32 2:48:29
17 163 Fatih BUZGAN Erkek 1982 E35 TUR 0:20:11 0:40:14 1:24:29 2:00:20 2:42:01 2:51:10 2:51:05
18 112 Salih DURSUN Erkek 1968 E50 TUR 0:19:58 0:39:48 1:24:16 2:01:32 2:44:49 2:53:44 2:53:42
19 204 Yüksel KAŞITOĞLU Erkek 1969 E45 TUR 0:20:10 0:40:13 1:25:47 2:03:32 2:45:35 2:54:30 2:54:27
20 320 Kıyasettin YALÇIN Erkek 1977 E40 TUR 0:19:58 0:39:48 1:24:16 2:01:45 2:46:01 2:55:39 2:55:37
21 102 Hakan KARAGÖZ Erkek 1979 E35 TUR 0:20:56 0:41:49 1:28:20 2:06:15 2:48:39 2:57:30 2:57:26
22 170 Ali TURAN Erkek 1960 E55 TUR 0:20:04 0:40:00 1:24:36 2:03:18 2:47:48 2:57:38 2:57:34
23 253 Mümin ÖNDER Erkek 1974 E40 TUR 0:21:00 0:41:54 1:28:19 2:06:25 2:49:12 2:58:11 2:58:04
24 187 Sencan Oytun TOKUÇ Erkek 1988 TUR 0:21:18 0:42:19 1:29:31 2:06:54 2:48:19 2:58:25 2:58:19
25 309 Ali İhsan YAYLA Erkek 1969 E45 TUR 0:20:30 0:40:42 1:26:13 2:05:58 2:49:22 2:58:33 2:58:24
26 160 Hasan AKYOL Erkek 1986 TUR 0:21:01 0:41:54 1:27:41 2:05:46 2:50:04 2:59:24 2:59:19
27 176 Muhittin EVECEN Erkek 1970 E45 TUR 0:20:56 0:41:49 1:28:21 2:06:19 2:50:44 3:00:10 3:00:05
28 134 Baris DEMİRCİ Erkek 1988 TUR 0:21:01 0:41:54 1:28:19 2:06:25 2:50:44 3:00:22 3:00:18
29 135 Serkan BOĞAHAN Erkek 1980 E35 TUR 0:21:27 0:42:47 1:28:47 2:06:19 2:50:18 3:00:38 3:00:36
30 326 Ahmet YETİM Erkek 1982 E35 TUR 0:20:34 0:41:36 1:27:56 2:07:27 2:53:30 3:04:21 3:04:09
31 241 Kadir ERGİN Erkek 1972 E45 TUR 0:21:27 0:42:48 1:30:13 2:09:06 2:55:02 3:05:06 3:04:58
32 371 Yaşar BIÇAKÇI Erkek 1963 E55 TUR 0:20:05 0:40:50 1:29:07 2:09:42 2:55:22 3:05:08 3:05:04
33 158 Gökmen ZENGİN Erkek 1980 E35 TUR 0:21:00 0:41:55 1:28:21 2:06:30 2:55:06 3:06:38 3:06:17
34 136 Barış TIRAŞÇI Erkek 1997 TUR 0:22:34 0:45:17 1:35:21 2:15:18 2:58:34 3:07:38 3:07:27
36 272 Cüneyt ADALI Erkek 1984 TUR 0:20:10 0:40:13 1:26:27 2:08:39 2:57:44 3:07:50 3:07:48
35 145 Çağrı ÜNAL Erkek 1985 TUR 0:22:57 0:45:02 1:34:02 2:13:43 2:58:17 3:07:51 3:07:36
37 350 Zafer DEMİRKIRAN Erkek 1977 E40 TUR 0:20:05 0:40:02 1:25:24 2:06:22 2:57:53 3:08:56 3:08:53
38 132 Ertuğrul YEKTE Erkek 1960 E55 TUR 0:19:55 0:40:01 1:27:33 2:09:24 2:58:37 3:09:20 3:09:17
39 137 Okan AKGUN Erkek 1978 E40 TUR 0:21:18 0:42:19 1:29:31 2:10:34 3:00:15 3:09:38 3:09:32
40 159 Yalçın DOĞU Erkek 1972 E45 TUR 0:21:01 0:42:11 1:30:30 2:11:25 2:59:14 3:09:51 3:09:45
41 319 Necati AKTAŞ Erkek 1986 TUR 0:20:17 0:40:41 1:27:33 2:07:59 3:01:20 3:12:50 3:12:43
42 184 Salih YILDIZ Erkek 1965 E50 TUR 0:22:11 0:44:11 1:34:19 2:15:40 3:03:15 3:13:34 3:13:30
43 242 Hakan ÖNAL Erkek 1973 E45 TUR 0:21:25 0:43:09 1:33:14 2:15:56 3:04:12 3:14:15 3:14:08
44 382 Enver MEYDAN Erkek 1998 TUR 0:17:16 0:34:38 1:16:14 2:11:56 3:03:33 3:14:49 3:14:48
45 143 Tayfun CARLI Erkek 1962 E55 TUR 0:22:33 0:45:18 1:36:06 2:17:37 3:04:43 3:14:53 3:14:49
46 293 Emre ÖZTUNA Erkek 1971 E45 TUR 0:21:00 0:42:15 1:31:30 2:14:08 3:03:49 3:14:53 3:14:50
47 328 Alpay DEDE Erkek 1973 E45 TUR 0:22:59 0:45:51 1:36:54 2:18:35 3:06:11 3:15:56 3:15:46
48 256 Ali Riza PAMUK Erkek 1975 E40 TUR 0:22:54 0:45:52 1:36:53 2:18:29 3:06:09 3:16:12 3:16:08
49 301 Oktay ÖNCÜL Erkek 1966 E50 TUR 0:22:13 0:44:14 1:34:20 2:15:55 3:05:35 3:16:44 3:16:41
50 340 Mert DERMAN Erkek 1975 E40 TUR 0:21:43 0:42:50 1:30:56 2:12:03 3:05:58 3:17:53 3:17:46
51 186 Ümit ERGÜN Erkek 1977 E40 TUR 0:21:47 0:43:10 1:31:24 2:15:40 3:07:36 3:18:17 3:18:10
52 192 Necmi AR Erkek 1965 E50 TUR 0:22:00 0:44:13 1:34:54 2:17:24 3:07:48 3:18:37 3:18:33
53 203 Necat HÜMMET Erkek 1958 E60 TUR 0:22:33 0:45:20 1:36:07 2:18:12 3:08:42 3:19:27 3:19:25
54 233 Serkan LEMAY Erkek 1979 E35 TUR 0:23:24 0:46:47 1:38:42 2:20:52 3:09:45 3:19:39 3:19:30
55 172 Tuğrul TUĞCU Erkek 1963 E55 TUR 0:22:13 0:45:13 1:36:10 2:19:21 3:10:17 3:21:22 3:21:19
56 236 Zafer KAYA Erkek 1977 E40 TUR 0:22:54 0:45:53 1:37:13 2:19:15 3:09:46 3:22:19 3:22:16
57 234 İsmail ADIGÜZELOĞLU Erkek 1967 E50 TUR 0:23:24 0:46:47 1:39:09 2:22:21 3:12:44 3:23:06 3:23:03
58 317 Serkan SAKTANBER Erkek 1973 E45 TUR 0:24:01 0:48:24 1:42:43 2:26:40 3:16:50 3:27:52 3:27:43
59 261 Mustafa KILINÇ Erkek 1966 E50 TUR 0:25:10 0:49:15 1:43:18 2:27:34 3:17:44 3:28:12 3:28:03
60 342 Tezcan KAVAS Erkek 1975 E40 TUR 0:23:24 0:46:47 1:38:42 2:20:51 3:15:12 3:28:16 3:28:08
61 354 Lokman YILDIZLI Erkek 1964 E50 TUR 0:25:59 0:50:48 1:44:31 2:28:34 3:18:02 3:28:28 3:28:17
62 169 İsmail TOZLU Erkek 1954 E60 TUR 0:23:24 0:46:46 1:39:10 2:23:54 3:16:47 3:28:31 3:28:26
63 287 Yahya ERTUĞRUL Erkek 1969 E45 TUR 0:22:59 0:46:13 1:39:55 2:22:46 3:16:39 3:28:42 3:28:35
64 315 Ferit GÜNDOĞDU Erkek 1955 E60 TUR 0:23:55 0:47:27 1:41:10 2:26:29 3:18:47 3:30:19 3:30:14
65 374 Mustafa KIZILTAŞ Erkek 1958 E60 TUR 0:23:41 0:47:28 1:41:40 2:27:56 3:20:27 3:30:57 3:30:49
66 213 Yaşar YERLİKAYA Erkek 1973 E45 TUR 0:19:34 0:39:32 1:28:55 2:14:17 3:16:40 3:31:45 3:31:42
67 232 Şemsettin KAYA Erkek 1985 TUR 0:22:22 0:44:14 1:34:19 2:15:41 3:18:42 3:32:30 3:32:21
68 105 Mecit ÇELEBİ Erkek 1967 E50 TUR 0:24:54 0:48:42 1:41:40 2:27:17 3:20:26 3:32:40 3:32:21
69 248 Fatih OLAK Erkek 1989 TUR 0:28:05 0:55:01 1:54:56 2:39:23 3:23:33 3:32:44 3:32:22
70 223 Cüneyt EŞLİ Erkek 1983 E35 TUR 0:25:59 0:50:53 1:45:59 2:28:17 3:20:53 3:33:08 3:32:57
71 289 Hayrettin ERDEMİR Erkek 1979 E35 TUR 0:22:59 0:46:13 1:40:18 2:26:53 3:19:52 3:33:37 3:33:30
72 318 Gökhan GENİŞYÜREK Erkek 1983 E35 TUR 0:26:09 0:50:56 1:46:47 2:32:02 3:23:13 3:34:02 3:33:46
73 146 Deniz ŞAHİN Erkek 1984 TUR 0:23:56 0:56:08 1:42:04 2:27:59 3:24:31 3:35:55 3:35:52
74 103 Rıza KARTLI Erkek 1977 E40 TUR 0:23:56 0:56:08 1:42:05 2:27:45 3:24:02 3:36:09 3:36:03
75 344 Halid Can YILDIRIM Erkek 1984 TUR 0:21:42 0:42:47 1:32:21 2:18:08 3:24:20 3:37:34 3:37:16
76 165 Harun ERBİL Erkek 1981 E35 TUR 0:25:23 0:51:04 1:48:43 2:37:08 3:28:36 3:39:32 3:39:22
77 207 Saffet KUĞ Erkek 1961 E55 TUR 0:24:56 0:49:25 1:44:44 2:31:55 3:28:06 3:40:20 3:40:12
78 366 İsmet Can BELLER Erkek 1990 TUR 0:24:50 0:49:10 1:44:59 2:32:21 3:27:42 3:40:51 3:40:39
79 381 Dinçer DOYURAN Erkek 1983 E35 TUR 0:25:24 0:51:08 1:51:16 2:38:29 3:31:14 3:42:09 3:42:00
80 152 Nazım BAŞARAN Erkek 1968 E50 TUR 0:25:18 0:50:28 1:46:08 2:32:31 3:29:13 3:42:26 3:42:11
81 310 Ahmet AKTAŞ Erkek 1972 E45 TUR 0:23:55 0:47:27 1:41:11 2:27:46 3:28:10 3:42:30 3:42:21
82 343 Hüseyin YILMAZ Erkek 1956 E60 TUR 0:23:56 0:56:09 1:42:05 2:28:06 3:29:17 3:43:03 3:42:52
83 292 Murat ACAR Erkek 1971 E45 TUR 0:22:52 0:46:12 1:38:54 2:22:47 3:23:27 3:43:16 3:43:12
84 316 Abdullah MANAP Erkek 1964 E50 TUR 0:25:07 0:50:11 1:46:50 2:34:53 3:31:29 3:43:47 3:43:37
86 237 Sabahattin KAYA Erkek 1968 E50 TUR 0:27:47 0:55:09 1:55:59 2:42:52 3:33:53 3:44:52 3:44:39
85 214 Yüksel ÇAKMAK Erkek 1962 E55 TUR 0:28:08 0:55:02 1:54:56 2:40:15 3:31:51 3:45:00 3:44:37
87 356 Mehmet ÖNELGE Erkek 1979 E35 TUR 0:25:23 0:51:05 1:48:43 2:37:08 3:33:14 3:45:17 3:45:08
88 153 İbrahim YİĞİT Erkek 1953 E65 TUR 0:25:07 0:50:10 1:46:50 2:34:53 3:32:37 3:45:45 3:45:36

1Timing and scoring services by Depar Timing, www.departiming .com
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Türk Sporcu Sonuçları

Erkekler   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

89 284 Sabri AKTAŞ Erkek 1966 E50 TUR 0:26:32 0:52:47 1:51:44 2:40:05 3:34:07 3:46:14 3:45:56
90 188 Akın BOZYAK Erkek 1982 E35 TUR 0:27:16 0:53:00 1:50:45 2:38:32 3:36:23 3:47:14 3:46:57
91 355 Erdem ATEŞ Erkek 1992 TUR 0:24:50 0:49:11 1:45:00 2:32:19 3:33:23 3:47:46 3:47:34
92 296 Bülent KARAKAYA Erkek 1958 E60 TUR 0:26:32 0:52:47 1:51:44 2:40:05 3:35:37 3:48:06 3:47:45
93 151 Mehmet Nuri YILMAZ Erkek 1983 E35 TUR 0:24:28 0:49:03 1:44:22 2:31:18 3:33:59 3:48:10 3:47:55
94 297 Alaattin HACIOĞLU Erkek 1952 E65 TUR 0:26:54 0:53:03 1:52:16 2:40:39 3:35:50 3:48:12 3:48:03
96 144 Cenk DURMAZER Erkek 1973 E45 TUR 0:25:27 0:50:32 1:47:06 2:36:30 3:35:37 3:48:37 3:48:23
95 269 Oguzhan DEDEBAĞI Erkek 1986 TUR 0:25:27 0:50:32 1:47:06 2:36:30 3:35:38 3:48:37 3:48:23
97 206 Özcan KORKMAZ Erkek 1964 E50 TUR 0:26:43 0:53:42 1:53:01 2:40:18 3:36:34 3:49:04 3:48:56
98 196 Ferit AYCAN Erkek 1963 E55 TUR 0:23:55 0:47:26 1:43:01 2:33:45 3:36:59 3:50:07 3:50:04
99 162 Zafer Mesut ZORLU Erkek 1980 E35 TUR 0:27:01 0:53:18 1:51:54 2:40:47 3:38:39 3:50:45 3:50:32

100 360 Kenan DEMİRTAŞ Erkek 1966 E50 TUR 0:26:38 0:53:47 1:52:57 2:40:25 3:37:56 3:50:52 3:50:47
101 259 Erdoğan ÇATALTEPE Erkek 1965 E50 TUR 0:28:42 0:55:41 1:55:41 2:44:51 3:39:54 3:51:16 3:50:56
102 341 Mahsum KAYAR Erkek 1982 E35 TUR 0:21:43 0:42:50 1:34:02 2:22:02 3:37:31 3:51:35 3:51:30
104 110 Ali  Tarık YILMAZ Erkek 1958 E60 TUR 0:24:21 0:49:07 1:48:02 2:39:18 3:38:55 3:52:01 3:51:54
103 166 Yaşar GÖK Erkek 1960 E55 TUR 0:25:06 0:50:00 1:46:22 2:35:57 3:37:10 3:52:02 3:51:52
105 281 Süleyman SÖNMEZ Erkek 1975 E40 TUR 0:29:14 0:57:07 1:58:02 2:48:37 3:42:28 3:52:24 3:52:04
107 157 Faruk CÖMERT Erkek 1983 E35 TUR 0:22:13 0:45:13 1:40:22 2:32:50 3:38:31 3:52:43 3:52:40
106 275 Ahmet OZDEMIR Erkek 1963 E55 TUR 0:27:39 0:54:53 1:55:16 2:44:51 3:40:36 3:52:52 3:52:38
108 180 Hüseyin GÜL Erkek 1957 E60 TUR 0:24:33 0:49:15 1:46:00 2:38:14 3:41:16 3:54:23 3:54:19
109 194 Çağrı ÖNCÜ Erkek 1986 TUR 0:26:46 0:52:56 1:49:35 2:37:57 3:40:08 3:54:50 3:54:33
110 335 Kadir ÇALIŞKAN Erkek 1988 TUR 0:25:59 0:50:35 1:46:18 2:36:33 3:42:12 3:55:01 3:54:48
112 239 Lütfi DUROĞLU Erkek 1964 E50 TUR 0:25:55 0:51:46 1:50:52 2:40:06 3:42:53 3:56:26 3:56:18
111 202 Recep Hüseyin YALÇINTEPE Erkek 1960 E55 TUR 0:26:33 0:53:01 1:54:08 2:45:39 3:43:41 3:56:26 3:56:14
113 299 Metin PORSUK Erkek 1966 E50 TUR 0:27:36 0:54:37 1:53:38 2:43:30 3:43:20 3:56:31 3:56:21
114 167 Kerem KARAY Erkek 1979 E35 TUR 0:26:32 0:51:40 1:48:39 2:37:07 3:43:30 3:57:18 3:57:05
115 113 Yasin PAMUK Erkek 1972 E45 TUR 0:26:20 0:52:58 1:52:05 2:42:26 3:45:31 3:57:34 3:57:29
116 334 Celil KAÇOĞLU Erkek 1982 E35 TUR 0:27:39 0:54:53 1:55:16 2:44:51 3:45:17 3:58:23 3:58:09
117 243 Hasan Emre ARAL Erkek 1973 E45 TUR 0:25:59 0:51:06 1:48:15 2:39:27 3:44:39 3:58:34 3:58:15
118 376 Mehmet TÜRKER Erkek 1970 E45 TUR 0:21:28 0:44:41 1:43:17 2:38:09 3:47:08 4:00:24 4:00:20
120 245 Alpay BÜYÜK Erkek 1974 E40 TUR 0:25:55 0:51:46 1:50:52 2:40:06 3:47:56 4:00:32 4:00:27
119 117 Mehmet GEÇER Erkek 1985 TUR 0:27:00 0:54:06 1:56:21 2:48:29 3:47:53 4:00:36 4:00:21
121 306 İsa KOCAKAZA Erkek 1966 E50 TUR 0:30:19 0:58:51 2:02:23 2:51:58 3:49:09 4:01:48 4:01:29
122 357 Hüseyin IŞILDAR Erkek 1974 E40 TUR 0:25:20 0:50:17 1:46:39 2:35:27 3:46:58 4:01:48 4:01:42
123 278 Halit ANDAÇ Erkek 1963 E55 TUR 0:26:25 0:52:11 1:49:30 2:39:53 3:49:09 4:02:10 4:01:57
125 249 Ahmet AYDIN Erkek 1964 E50 TUR 0:25:04 0:50:10 1:46:50 2:40:16 3:50:44 4:02:58 4:02:51
124 351 Faik Serdar ERDOGAN Erkek 1957 E60 TUR 0:29:14 0:57:19 1:59:48 2:51:02 3:50:00 4:03:05 4:02:42
126 303 Oktay SEL Erkek 1962 E55 TUR 0:27:39 0:54:52 1:55:16 2:44:51 3:49:10 4:03:14 4:02:59
127 336 Serkan ALTINDÖKEN Erkek 1977 E40 TUR 0:25:52 0:51:15 1:48:15 2:37:34 3:44:02 4:03:38 4:03:29
128 124 Vedat YUMŞAK Erkek 1968 E50 TUR 0:28:54 0:56:38 1:58:21 2:50:12 3:51:13 4:03:55 4:03:39
129 212 Halil ASLAN Erkek 1954 E60 TUR 0:26:25 0:52:12 1:49:30 2:42:57 3:49:17 4:04:22 4:04:10
130 230 Soner DEMİRBAŞ Erkek 1978 E40 TUR 0:25:13 0:49:16 1:44:36 2:36:52 3:48:56 4:05:31 4:05:23
131 283 Nejdet YERGÖK Erkek 1955 E60 TUR 0:27:08 0:53:30 1:51:44 2:43:23 3:49:58 4:07:17 4:07:05
132 148 Özhan PESTANLI Erkek 1985 TUR 0:26:46 0:52:57 1:54:17 2:45:25 3:53:50 4:08:25 4:08:09
133 302 Muharrem Zekeriya TAN Erkek 1951 E65 TUR 0:26:46 0:53:14 1:56:32 2:51:00 3:55:22 4:08:37 4:08:15
134 255 Tuncay ÇOŞKUN Erkek 1967 E50 TUR 0:26:32 0:53:01 1:54:07 2:45:58 3:56:12 4:09:12 4:09:05
135 149 Ali Emre PUSANE Erkek 1978 E40 TUR 0:28:23 0:56:36 1:59:19 2:52:34 3:55:53 4:09:15 4:09:10
136 270 Kamil Murat ŞEKEROĞLU Erkek 1972 E45 TUR 0:29:49 0:59:31 2:06:12 3:01:39 3:58:41 4:10:15 4:09:55
137 179 Cuma Ali ŞAHİN Erkek 1977 E40 TUR 0:26:30 0:53:23 1:55:29 2:50:23 3:56:02 4:10:22 4:10:08
138 129 Emre ERTEKİN Erkek 1978 E40 TUR 0:27:42 0:54:43 1:56:48 2:50:18 3:56:31 4:10:34 4:10:19
140 142 Burak KARADAĞ Erkek 1984 TUR 0:29:15 0:57:39 2:01:21 2:55:39 3:58:33 4:10:52 4:10:36
139 118 Yusuf Emre MERAL Erkek 1983 E35 TUR 0:29:18 0:57:41 2:01:22 2:55:56 3:58:37 4:10:52 4:10:35
141 119 Emir GÜLÜMSER Erkek 1987 TUR 0:29:18 0:57:40 2:01:21 2:55:39 3:58:34 4:10:53 4:10:36
143 346 Halil HOMAK Erkek 1970 E45 TUR 0:27:38 0:54:39 2:00:59 2:52:58 3:56:52 4:11:26 4:11:14
142 101 Servet YILDIRIM Erkek 1971 E45 TUR 0:24:35 0:49:14 1:49:28 2:44:55 3:55:49 4:11:31 4:11:08
144 225 Hikmet YILMAZ Erkek 1973 E45 TUR 0:26:37 0:52:48 1:50:51 2:39:03 3:55:48 4:12:18 4:12:06
145 122 Şanver HALİSOĞLU Erkek 1950 E65 TUR 0:26:53 0:52:48 1:50:51 2:41:27 3:55:48 4:12:18 4:12:07
147 131 Semih ŞENGÜL Erkek 1993 TUR 0:29:53 0:59:30 2:03:55 2:56:54 3:59:45 4:13:29 4:13:08
146 323 Şenol ÇAKMAK Erkek 1964 E50 TUR 0:26:54 0:52:26 1:51:33 2:48:44 3:59:31 4:13:43 4:13:05
148 201 Mustafa SELAMET Erkek 1952 E65 TUR 0:28:18 0:55:17 1:57:41 2:52:14 4:00:11 4:15:24 4:15:06
149 359 Ahmet BARLAK Erkek 1980 E35 TUR 0:28:07 0:55:02 1:55:05 2:44:59 4:01:02 4:17:01 4:16:39
150 251 Musa ÇİNAR Erkek 1948 E70 TUR 0:26:40 0:52:58 1:54:52 2:52:30 4:02:58 4:17:30 4:17:27
151 164 Kenan YILMAZ Erkek 1980 E35 TUR 0:27:51 0:55:08 1:56:37 2:48:11 4:01:27 4:17:51 4:17:37
152 347 Sinan KALKAN Erkek 1979 E35 TUR 0:26:49 0:53:07 1:52:09 2:47:45 4:02:51 4:17:56 4:17:44
153 368 Ali ÖZCAN Erkek 1984 TUR 0:23:47 0:48:31 1:49:35 2:49:58 4:02:47 4:18:19 4:18:15
154 127 Ömer ARDALI Erkek 1969 E45 TUR 0:27:47 0:55:10 1:56:47 2:51:35 4:04:00 4:18:46 4:18:33
155 191 Mehmet KARA Erkek 1971 E45 TUR 0:22:28 0:47:18 1:48:29 2:45:23 4:03:25 4:20:14 4:20:12
156 244 Levent GÜNER Erkek 1971 E45 TUR 0:27:39 0:54:52 1:55:16 2:50:12 4:04:03 4:21:01 4:20:46
157 280 Onur ŞANGÜL Erkek 1981 E35 TUR 0:26:54 0:53:30 1:57:50 2:54:08 4:04:45 4:21:36 4:21:25
158 321 Haluk KORKMAZYÜREK Erkek 1956 E60 TUR 0:27:40 0:55:28 2:00:29 2:56:57 4:07:27 4:21:43 4:21:28
159 175 Kerim GENÇ Erkek 1978 E40 TUR 0:24:51 0:50:39 1:50:50 2:48:08 4:07:14 4:25:10 4:25:07
160 265 Erhan DEMİRCAN Erkek 1984 TUR 0:26:41 0:53:06 1:54:55 2:56:13 4:12:39 4:25:47 4:25:33
162 331 Osman KAYA Erkek 2000 TUR 0:20:57 0:43:53 1:42:32 2:48:07 4:12:45 4:25:51 4:25:49
161 276 Selahattin BAŞARAN Erkek 1972 E45 TUR 0:27:51 0:55:07 1:56:38 2:48:12 4:07:48 4:25:58 4:25:42
163 274 Serdar Raşit ALEMDAR Erkek 1976 E40 TUR 0:26:49 0:53:07 1:52:09 2:54:47 4:12:53 4:27:20 4:27:08
164 227 Ahmet KARAMAN Erkek 1979 E35 TUR 0:27:37 0:54:38 1:56:24 2:54:16 4:10:48 4:27:30 4:27:23
165 279 Emre ÖZDİL Erkek 1986 TUR 0:29:18 0:57:41 2:01:22 2:55:56 4:11:42 4:28:00 4:27:43
166 182 Melih Rüçhan ŞENSOY Erkek 1972 E45 TUR 0:29:17 0:57:39 2:01:15 2:55:56 4:11:40 4:28:01 4:27:45
167 291 Muhammed Edip KARABACAK Erkek 1979 E35 TUR 0:22:59 0:46:13 1:50:50 2:52:26 4:06:43 4:28:56 4:28:50
168 367 Hasan YILDIZ Erkek 1963 E55 TUR 0:26:37 0:54:41 1:58:32 2:55:37 4:13:35 4:31:14 4:31:12
169 161 Ayhan TAN Erkek 1970 E45 TUR 0:29:48 0:59:28 2:06:11 3:03:58 4:15:48 4:31:41 4:31:39
170 266 Mehmet DAĞDEVİREN Erkek 1969 E45 TUR 0:29:49 0:59:31 2:06:12 3:04:02 4:18:08 4:32:39 4:32:19
172 372 Şahin KAÇMAZ Erkek 1954 E60 TUR 0:24:40 0:50:34 1:53:34 2:52:13 4:12:46 4:34:56 4:34:52
171 219 Selcuk BARAN Erkek 1978 E40 TUR 0:27:39 0:54:42 1:58:23 3:01:56 4:19:22 4:34:57 4:34:43
173 224 Merdan HUDAYBERDİYEV Erkek 1975 E40 TUR 0:31:08 1:00:46 2:06:13 3:04:00 4:19:53 4:36:11 4:35:48
174 115 Mahir TURHAN Erkek 1961 E55 TUR 0:31:32 1:02:11 2:11:31 3:07:45 4:19:59 4:36:34 4:36:16
175 198 Abdurrahman ÇOLAK Erkek 1951 E65 TUR 0:26:22 0:53:07 1:56:46 2:55:47 4:18:33 4:36:48 4:36:42
176 330 Kutlay KOZ Erkek 1965 E50 TUR 0:29:33 0:59:45 2:11:40 3:14:36 4:24:38 4:38:44 4:38:41

2Timing and scoring services by Depar Timing, www.departiming .com
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177 178 Metin DİZDAR Erkek 1990 TUR 0:25:46 0:50:56 1:46:40 2:36:38 4:20:50 4:43:50 4:43:41
178 375 Levent KÖPRÜLÜ Erkek 1974 E40 TUR 0:23:01 0:48:28 1:56:27 3:04:17 4:27:11 4:46:15 4:46:00
179 373 Mehmet ERDİNÇ Erkek 1950 E65 TUR 0:26:58 0:55:06 2:06:48 3:15:43 4:33:46 4:51:23 4:51:19
180 307 Turan DEMİR Erkek 1971 E45 TUR 0:25:04 0:52:20 1:57:01 3:04:21 4:32:12 4:51:32 4:51:25
181 308 Azmi ERDOGAN Erkek 1986 TUR 0:26:18 0:52:13 2:00:16 3:07:43 4:35:09 4:52:49 4:52:38
182 141 Turan AKIN Erkek 1970 E45 TUR 0:26:30 0:54:35 2:08:30 3:15:59 4:36:09 4:53:47 4:53:37
183 348 Saim ARSLAN Erkek 1961 E55 TUR 0:32:04 1:05:11 2:16:37 3:20:40 4:41:34 4:58:19 4:58:04
184 325 Yusuf Ziya AKGÖK Erkek 1960 E55 TUR 0:31:18 1:02:17 2:18:33 3:28:51 4:49:36 5:05:15 5:04:57
185 349 Turgut TÜRKEŞ Erkek 1976 E40 TUR 0:33:41 1:07:51 2:26:56 3:34:02 4:55:50 5:12:29 5:12:24
186 25 Arif ÇETİN Erkek 1985 TUR 0:32:04 1:07:50 2:41:51 3:50:29 5:09:21 5:25:12 5:25:07

337 Serdar ÇETİN Erkek 1983 E35 TUR 0:20:05 0:40:02 1:24:29 2:01:11 n.a. DNF DNF
13 Hasan TURGUT Erkek 1992 TUR 0:16:27 0:43:10 1:29:37 2:09:12 n.a. DNF DNF

111 Erdoğan ÖZKAN Erkek 1984 TUR 0:23:48 0:47:37 1:43:23 2:37:57 n.a. DNF DNF
4 Nuri KÖMÜR Erkek 1993 TUR 0:16:45 0:33:29 1:10:49 n.a. n.a. DNF DNF

333 Mustafa İNCESU Erkek 1989 TUR 0:17:38 0:35:33 1:18:18 n.a. n.a. DNF DNF
298 Muzaffer KAPLAN Erkek 1973 E45 TUR 0:20:05 0:40:01 1:29:47 n.a. n.a. DNF DNF
268 Serkan EKİNAY Erkek 1976 E40 TUR 0:21:14 0:42:42 1:33:52 n.a. n.a. DNF DNF
228 Seyfi ATAMER Erkek 1961 E55 TUR 0:20:17 0:40:50 1:34:22 n.a. n.a. DNF DNF
150 Halil İbrahim GÜL Erkek 1974 E40 TUR 0:25:54 0:51:46 1:54:29 n.a. n.a. DNF DNF
339 Ekrem DİBİ Erkek 1987 TUR 0:30:04 0:59:55 2:13:20 n.a. n.a. DNF DNF
215 Yücel AYDIN Erkek 1979 E35 TUR 0:18:47 0:37:46 2:20:02 n.a. n.a. DNF DNF
311 Öncül KAYIRAN Erkek 1978 E40 TUR 0:32:08 1:04:58 2:21:33 n.a. n.a. DNF DNF
305 Saffet ELKATMIŞ Erkek 1995 TUR 0:16:45 0:33:29 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
378 Bahattin ÜNEY Erkek 1996 TUR 0:17:38 0:36:31 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
108 Emre ÖZTEKİN Erkek 1980 E35 TUR 0:21:54 0:43:33 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
361 Cemil ŞAHİN Erkek 1955 E60 TUR 0:25:59 0:52:41 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
130 Yiğit UĞUZ Erkek 1999 TUR 0:28:28 0:59:51 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
226 Seyran GÜNEŞ Erkek 1980 E35 TUR n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DQ 3:02:35 DQ 3:02:35
138 Hakan ERHAN Erkek 1973 E45 TUR 0:21:25 0:43:27 1:36:43 n.a. n.a. DQ 3:07:58 DQ 3:07:51
271 Ferhat SEVİL Erkek 1979 E35 TUR 0:25:40 0:50:44 1:46:03 2:33:01 n.a. DQ 3:29:43 DQ 3:29:19
200 İsa KÜÇÜKİSBİR Erkek 1954 E60 TUR n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DQ 4:04:25 DQ 4:01:29
240 Şaban DOĞAN Erkek 1971 E45 TUR 0:21:51 0:44:13 n.a. n.a. n.a. DQ 4:47:21 DQ 4:47:18
155 Ahmet Bülend ÇOKDEĞERLİ Erkek 1954 E60 TUR 0:33:31 1:07:46 2:31:59 3:45:29 n.a. DQ 5:25:12 DQ 5:25:03

Kadınlar   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 58 Şeyma YILDIZ Kadın 1987 TUR 0:18:46 0:37:46 1:20:05 1:55:18 2:36:10 2:44:37 2:44:37
2 173 Dilan ATAK Kadın 1998 TUR 0:20:06 0:40:01 1:24:29 2:00:19 2:42:34 2:51:32 2:51:30
3 61 Demet DİNÇ Kadın 1990 TUR 0:20:26 0:41:10 1:27:14 2:04:28 2:45:31 2:53:39 2:53:39
4 304 Nevin ŞAHİN Kadın 1984 TUR 0:21:55 0:43:11 1:30:57 2:11:33 2:57:07 3:06:52 3:06:50
5 273 Nazan ELÇİN Kadın 1980 K35 TUR 0:20:17 0:40:50 1:30:00 2:14:50 3:07:11 3:18:31 3:18:31
6 322 Gülşen KILINÇ Kadın 1994 TUR 0:22:22 0:45:06 1:35:21 2:16:20 3:08:55 3:19:45 3:19:45
7 238 Dilek TANYELİ Kadın 1981 K35 TUR 0:26:49 0:52:22 1:48:43 2:34:56 3:26:05 3:36:27 3:36:20
8 369 Leyla ERBAY Kadın 1973 K45 TUR 0:26:32 0:53:00 1:54:08 2:45:00 3:43:41 3:56:26 3:56:14
9 181 Raziye ARABACI Kadın 1962 K55 TUR 0:25:43 0:51:42 1:51:45 2:43:22 3:46:40 4:00:21 4:00:10

10 189 Serpil ASLAN Kadın 1975 K40 TUR 0:28:41 0:56:46 1:59:43 2:51:32 3:50:27 4:02:58 4:02:54
11 123 Çiğdem ÇETİNKAYA Kadın 1984 TUR 0:28:54 0:56:39 1:58:21 2:50:11 3:51:12 4:03:55 4:03:39
12 246 Hatice YORGANCI BEDİKOĞLU Kadın 1972 K45 TUR 0:27:22 0:54:52 1:59:33 2:54:06 3:55:18 4:07:38 4:07:17
13 154 Esin YILDIZ Kadın 1986 TUR 0:29:17 0:57:39 2:01:21 2:55:39 3:58:34 4:10:51 4:10:35
14 120 Seda USLUER Kadın 1978 K40 TUR 0:29:18 0:57:40 2:01:21 2:55:41 3:58:37 4:10:52 4:10:35
15 235 Handan ESER Kadın 1957 K60 TUR 0:30:18 0:59:30 2:05:24 3:00:06 4:02:29 4:15:02 4:14:44
16 277 Gönül ÇATALTEPE Kadın 1968 K50 TUR 0:31:10 1:00:46 2:06:13 3:01:46 4:07:27 4:20:29 4:20:08
17 314 İnci ÇİÇEK Kadın 2000 TUR 0:25:35 0:52:13 2:00:16 2:55:25 4:09:14 4:21:12 4:21:09
18 332 Seçil AKPINAR Kadın 1999 TUR 0:25:35 0:52:13 1:55:26 2:51:48 4:09:13 4:23:54 4:23:52
19 252 Adalet İMAMOĞLU Kadın 1974 K40 TUR 0:31:58 1:04:29 2:16:21 3:16:04 4:24:25 4:38:05 4:38:00
20 250 Naciye ALBAYRAK Kadın 1966 K50 TUR 0:31:58 1:04:29 2:16:21 3:16:05 4:24:24 4:38:06 4:38:01
21 338 Canan YAMAN Kadın 1972 K45 TUR 0:29:34 0:59:45 2:11:41 3:14:37 4:24:39 4:38:45 4:38:40
22 231 Cennet TEKER Kadın 1961 K55 TUR 0:31:39 1:04:47 2:16:37 3:22:15 4:41:33 4:58:17 4:58:05
23 174 Ayşe KIRMIZIELMA Kadın 1976 K40 TUR 0:28:55 0:59:27 2:21:05 3:34:58 4:50:47 5:06:48 5:06:41
24 208 Emine Semra HERGÜLMAN Kadın 1950 K65 TUR 0:33:29 1:07:44 2:35:22 3:42:07 4:59:38 5:15:57 5:15:37
25 209 Nurşen KILIÇASLAN Kadın 1968 K50 TUR 0:33:29 1:07:44 2:35:24 3:42:09 5:07:58 5:22:16 5:21:56

264 Duygu TURĞUT BOYAN Kadın 1989 TUR 0:21:54 0:43:11 1:29:38 2:09:16 n.a. DNF DNF
345 Gülay GÜNDOĞDU Kadın 1978 K40 TUR 0:35:02 1:15:46 2:53:24 4:18:41 n.a. DNF DNF
205 Zeynep SAVCIYAŞLICA Kadın 1962 K55 TUR 0:33:29 1:07:44 2:35:24 n.a. n.a. DNF DNF

54 Nursel KARATAŞ Kadın 1988 TUR 0:21:00 0:42:11 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
260 Zuhal KAYA Kadın 1989 TUR 0:21:54 0:43:11 n.a. n.a. n.a. DNF DNF

3Timing and scoring services by Depar Timing, www.departiming .com
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E35: Erkekler 35 - 39   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 10 Benard Cheruiyot SANG Erkek 1981 E35 KEN 0:15:59 0:31:38 1:06:49 1:35:09 2:07:31 2:14:46 2:14:44
2 2 Moses TOO Erkek 1982 E35 KEN 0:15:58 0:31:37 1:06:49 1:35:37 2:08:41 2:16:06 2:16:05
3 20 Bekir KARAYEL Erkek 1982 E35 TUR 0:16:45 0:33:28 1:09:54 1:40:11 2:15:23 2:23:10 2:23:10
4 379 Rıdvan Alper AFACAN Erkek 1981 E35 TUR 0:17:16 0:34:37 1:14:12 1:48:47 2:30:21 2:40:13 2:40:10
5 229 Murat KURTAK Erkek 1981 E35 TUR 0:19:03 0:37:57 1:20:05 1:55:19 2:34:35 2:43:07 2:43:06
6 329 Sinan KOŞAY Erkek 1981 E35 TUR 0:19:03 0:37:57 1:20:05 1:55:18 2:35:00 2:43:33 2:43:31
7 11 Kefyalew Deja BURUSE Erkek 1982 E35 ETH 0:16:45 0:33:32 1:12:51 1:47:50 2:41:28 2:50:21 2:50:21
8 163 Fatih BUZGAN Erkek 1982 E35 TUR 0:20:11 0:40:14 1:24:29 2:00:20 2:42:01 2:51:10 2:51:05
9 102 Hakan KARAGÖZ Erkek 1979 E35 TUR 0:20:56 0:41:49 1:28:20 2:06:15 2:48:39 2:57:30 2:57:26

10 135 Serkan BOĞAHAN Erkek 1980 E35 TUR 0:21:27 0:42:47 1:28:47 2:06:19 2:50:18 3:00:38 3:00:36
11 326 Ahmet YETİM Erkek 1982 E35 TUR 0:20:34 0:41:36 1:27:56 2:07:27 2:53:30 3:04:21 3:04:09
12 158 Gökmen ZENGİN Erkek 1980 E35 TUR 0:21:00 0:41:55 1:28:21 2:06:30 2:55:06 3:06:38 3:06:17
13 233 Serkan LEMAY Erkek 1979 E35 TUR 0:23:24 0:46:47 1:38:42 2:20:52 3:09:45 3:19:39 3:19:30
14 223 Cüneyt EŞLİ Erkek 1983 E35 TUR 0:25:59 0:50:53 1:45:59 2:28:17 3:20:53 3:33:08 3:32:57
15 289 Hayrettin ERDEMİR Erkek 1979 E35 TUR 0:22:59 0:46:13 1:40:18 2:26:53 3:19:52 3:33:37 3:33:30
16 318 Gökhan GENİŞYÜREK Erkek 1983 E35 TUR 0:26:09 0:50:56 1:46:47 2:32:02 3:23:13 3:34:02 3:33:46
17 165 Harun ERBİL Erkek 1981 E35 TUR 0:25:23 0:51:04 1:48:43 2:37:08 3:28:36 3:39:32 3:39:22
18 381 Dinçer DOYURAN Erkek 1983 E35 TUR 0:25:24 0:51:08 1:51:16 2:38:29 3:31:14 3:42:09 3:42:00
19 356 Mehmet ÖNELGE Erkek 1979 E35 TUR 0:25:23 0:51:05 1:48:43 2:37:08 3:33:14 3:45:17 3:45:08
20 188 Akın BOZYAK Erkek 1982 E35 TUR 0:27:16 0:53:00 1:50:45 2:38:32 3:36:23 3:47:14 3:46:57
21 151 Mehmet Nuri YILMAZ Erkek 1983 E35 TUR 0:24:28 0:49:03 1:44:22 2:31:18 3:33:59 3:48:10 3:47:55
22 162 Zafer Mesut ZORLU Erkek 1980 E35 TUR 0:27:01 0:53:18 1:51:54 2:40:47 3:38:39 3:50:45 3:50:32
23 341 Mahsum KAYAR Erkek 1982 E35 TUR 0:21:43 0:42:50 1:34:02 2:22:02 3:37:31 3:51:35 3:51:30
24 157 Faruk CÖMERT Erkek 1983 E35 TUR 0:22:13 0:45:13 1:40:22 2:32:50 3:38:31 3:52:43 3:52:40
25 167 Kerem KARAY Erkek 1979 E35 TUR 0:26:32 0:51:40 1:48:39 2:37:07 3:43:30 3:57:18 3:57:05
26 334 Celil KAÇOĞLU Erkek 1982 E35 TUR 0:27:39 0:54:53 1:55:16 2:44:51 3:45:17 3:58:23 3:58:09
27 118 Yusuf Emre MERAL Erkek 1983 E35 TUR 0:29:18 0:57:41 2:01:22 2:55:56 3:58:37 4:10:52 4:10:35
28 359 Ahmet BARLAK Erkek 1980 E35 TUR 0:28:07 0:55:02 1:55:05 2:44:59 4:01:02 4:17:01 4:16:39
29 164 Kenan YILMAZ Erkek 1980 E35 TUR 0:27:51 0:55:08 1:56:37 2:48:11 4:01:27 4:17:51 4:17:37
30 347 Sinan KALKAN Erkek 1979 E35 TUR 0:26:49 0:53:07 1:52:09 2:47:45 4:02:51 4:17:56 4:17:44
31 280 Onur ŞANGÜL Erkek 1981 E35 TUR 0:26:54 0:53:30 1:57:50 2:54:08 4:04:45 4:21:36 4:21:25
32 227 Ahmet KARAMAN Erkek 1979 E35 TUR 0:27:37 0:54:38 1:56:24 2:54:16 4:10:48 4:27:30 4:27:23
33 291 Muhammed Edip KARABACAK Erkek 1979 E35 TUR 0:22:59 0:46:13 1:50:50 2:52:26 4:06:43 4:28:56 4:28:50

337 Serdar ÇETİN Erkek 1983 E35 TUR 0:20:05 0:40:02 1:24:29 2:01:11 n.a. DNF DNF
98 David Kiptui TARUS Erkek 1981 E35 KEN 0:15:45 0:31:36 1:05:48 n.a. n.a. DNF DNF

215 Yücel AYDIN Erkek 1979 E35 TUR 0:18:47 0:37:46 2:20:02 n.a. n.a. DNF DNF
108 Emre ÖZTEKİN Erkek 1980 E35 TUR 0:21:54 0:43:33 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
226 Seyran GÜNEŞ Erkek 1980 E35 TUR n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DQ 3:02:35 DQ 3:02:35
271 Ferhat SEVİL Erkek 1979 E35 TUR 0:25:40 0:50:44 1:46:03 2:33:01 n.a. DQ 3:29:43 DQ 3:29:19

E40: Erkekler 40 - 44   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 365 Ahmet BAYRAM Erkek 1974 E40 TUR 0:18:00 0:36:00 1:17:49 1:50:35 2:27:54 2:35:43 2:35:40
2 380 Murat KAYA Erkek 1974 E40 TUR 0:18:43 0:37:12 1:20:05 1:55:41 2:38:57 2:47:56 2:47:54
3 370 Hami GÜMÜŞ Erkek 1978 E40 TUR 0:20:06 0:40:01 1:24:29 2:00:19 2:40:10 2:48:32 2:48:29
4 320 Kıyasettin YALÇIN Erkek 1977 E40 TUR 0:19:58 0:39:48 1:24:16 2:01:45 2:46:01 2:55:39 2:55:37
5 253 Mümin ÖNDER Erkek 1974 E40 TUR 0:21:00 0:41:54 1:28:19 2:06:25 2:49:12 2:58:11 2:58:04
6 350 Zafer DEMİRKIRAN Erkek 1977 E40 TUR 0:20:05 0:40:02 1:25:24 2:06:22 2:57:53 3:08:56 3:08:53
7 137 Okan AKGUN Erkek 1978 E40 TUR 0:21:18 0:42:19 1:29:31 2:10:34 3:00:15 3:09:38 3:09:32
8 256 Ali Riza PAMUK Erkek 1975 E40 TUR 0:22:54 0:45:52 1:36:53 2:18:29 3:06:09 3:16:12 3:16:08
9 340 Mert DERMAN Erkek 1975 E40 TUR 0:21:43 0:42:50 1:30:56 2:12:03 3:05:58 3:17:53 3:17:46

10 186 Ümit ERGÜN Erkek 1977 E40 TUR 0:21:47 0:43:10 1:31:24 2:15:40 3:07:36 3:18:17 3:18:10
11 236 Zafer KAYA Erkek 1977 E40 TUR 0:22:54 0:45:53 1:37:13 2:19:15 3:09:46 3:22:19 3:22:16
12 342 Tezcan KAVAS Erkek 1975 E40 TUR 0:23:24 0:46:47 1:38:42 2:20:51 3:15:12 3:28:16 3:28:08
13 103 Rıza KARTLI Erkek 1977 E40 TUR 0:23:56 0:56:08 1:42:05 2:27:45 3:24:02 3:36:09 3:36:03
14 281 Süleyman SÖNMEZ Erkek 1975 E40 TUR 0:29:14 0:57:07 1:58:02 2:48:37 3:42:28 3:52:24 3:52:04
15 245 Alpay BÜYÜK Erkek 1974 E40 TUR 0:25:55 0:51:46 1:50:52 2:40:06 3:47:56 4:00:32 4:00:27
16 357 Hüseyin IŞILDAR Erkek 1974 E40 TUR 0:25:20 0:50:17 1:46:39 2:35:27 3:46:58 4:01:48 4:01:42
17 336 Serkan ALTINDÖKEN Erkek 1977 E40 TUR 0:25:52 0:51:15 1:48:15 2:37:34 3:44:02 4:03:38 4:03:29
18 230 Soner DEMİRBAŞ Erkek 1978 E40 TUR 0:25:13 0:49:16 1:44:36 2:36:52 3:48:56 4:05:31 4:05:23
19 149 Ali Emre PUSANE Erkek 1978 E40 TUR 0:28:23 0:56:36 1:59:19 2:52:34 3:55:53 4:09:15 4:09:10
20 179 Cuma Ali ŞAHİN Erkek 1977 E40 TUR 0:26:30 0:53:23 1:55:29 2:50:23 3:56:02 4:10:22 4:10:08
21 129 Emre ERTEKİN Erkek 1978 E40 TUR 0:27:42 0:54:43 1:56:48 2:50:18 3:56:31 4:10:34 4:10:19
22 175 Kerim GENÇ Erkek 1978 E40 TUR 0:24:51 0:50:39 1:50:50 2:48:08 4:07:14 4:25:10 4:25:07
23 274 Serdar Raşit ALEMDAR Erkek 1976 E40 TUR 0:26:49 0:53:07 1:52:09 2:54:47 4:12:53 4:27:20 4:27:08
24 219 Selcuk BARAN Erkek 1978 E40 TUR 0:27:39 0:54:42 1:58:23 3:01:56 4:19:22 4:34:57 4:34:43
25 224 Merdan HUDAYBERDİYEV Erkek 1975 E40 TUR 0:31:08 1:00:46 2:06:13 3:04:00 4:19:53 4:36:11 4:35:48
26 375 Levent KÖPRÜLÜ Erkek 1974 E40 TUR 0:23:01 0:48:28 1:56:27 3:04:17 4:27:11 4:46:15 4:46:00
27 349 Turgut TÜRKEŞ Erkek 1976 E40 TUR 0:33:41 1:07:51 2:26:56 3:34:02 4:55:50 5:12:29 5:12:24

268 Serkan EKİNAY Erkek 1976 E40 TUR 0:21:14 0:42:42 1:33:52 n.a. n.a. DNF DNF
150 Halil İbrahim GÜL Erkek 1974 E40 TUR 0:25:54 0:51:46 1:54:29 n.a. n.a. DNF DNF
311 Öncül KAYIRAN Erkek 1978 E40 TUR 0:32:08 1:04:58 2:21:33 n.a. n.a. DNF DNF

E45: Erkekler 45 - 49   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 139 Özkan YÜKSEL Erkek 1971 E45 TUR 0:17:58 0:35:51 1:17:49 1:52:30 2:32:31 2:40:38 2:40:37
2 313 Oktay FIRAT Erkek 1972 E45 TUR 0:20:06 0:39:55 1:23:01 1:58:06 2:37:36 2:46:11 2:46:05
3 204 Yüksel KAŞITOĞLU Erkek 1969 E45 TUR 0:20:10 0:40:13 1:25:47 2:03:32 2:45:35 2:54:30 2:54:27
4 309 Ali İhsan YAYLA Erkek 1969 E45 TUR 0:20:30 0:40:42 1:26:13 2:05:58 2:49:22 2:58:33 2:58:24
5 176 Muhittin EVECEN Erkek 1970 E45 TUR 0:20:56 0:41:49 1:28:21 2:06:19 2:50:44 3:00:10 3:00:05
6 241 Kadir ERGİN Erkek 1972 E45 TUR 0:21:27 0:42:48 1:30:13 2:09:06 2:55:02 3:05:06 3:04:58
7 159 Yalçın DOĞU Erkek 1972 E45 TUR 0:21:01 0:42:11 1:30:30 2:11:25 2:59:14 3:09:51 3:09:45
8 242 Hakan ÖNAL Erkek 1973 E45 TUR 0:21:25 0:43:09 1:33:14 2:15:56 3:04:12 3:14:15 3:14:08
9 293 Emre ÖZTUNA Erkek 1971 E45 TUR 0:21:00 0:42:15 1:31:30 2:14:08 3:03:49 3:14:53 3:14:50

10 328 Alpay DEDE Erkek 1973 E45 TUR 0:22:59 0:45:51 1:36:54 2:18:35 3:06:11 3:15:56 3:15:46
11 317 Serkan SAKTANBER Erkek 1973 E45 TUR 0:24:01 0:48:24 1:42:43 2:26:40 3:16:50 3:27:52 3:27:43
12 287 Yahya ERTUĞRUL Erkek 1969 E45 TUR 0:22:59 0:46:13 1:39:55 2:22:46 3:16:39 3:28:42 3:28:35
13 213 Yaşar YERLİKAYA Erkek 1973 E45 TUR 0:19:34 0:39:32 1:28:55 2:14:17 3:16:40 3:31:45 3:31:42

1Timing and scoring services by Depar Timing, www.departiming .com
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E45: Erkekler 45 - 49   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

14 310 Ahmet AKTAŞ Erkek 1972 E45 TUR 0:23:55 0:47:27 1:41:11 2:27:46 3:28:10 3:42:30 3:42:21
15 292 Murat ACAR Erkek 1971 E45 TUR 0:22:52 0:46:12 1:38:54 2:22:47 3:23:27 3:43:16 3:43:12
16 144 Cenk DURMAZER Erkek 1973 E45 TUR 0:25:27 0:50:32 1:47:06 2:36:30 3:35:37 3:48:37 3:48:23
17 113 Yasin PAMUK Erkek 1972 E45 TUR 0:26:20 0:52:58 1:52:05 2:42:26 3:45:31 3:57:34 3:57:29
18 243 Hasan Emre ARAL Erkek 1973 E45 TUR 0:25:59 0:51:06 1:48:15 2:39:27 3:44:39 3:58:34 3:58:15
19 376 Mehmet TÜRKER Erkek 1970 E45 TUR 0:21:28 0:44:41 1:43:17 2:38:09 3:47:08 4:00:24 4:00:20
20 270 Kamil Murat ŞEKEROĞLU Erkek 1972 E45 TUR 0:29:49 0:59:31 2:06:12 3:01:39 3:58:41 4:10:15 4:09:55
21 346 Halil HOMAK Erkek 1970 E45 TUR 0:27:38 0:54:39 2:00:59 2:52:58 3:56:52 4:11:26 4:11:14
22 101 Servet YILDIRIM Erkek 1971 E45 TUR 0:24:35 0:49:14 1:49:28 2:44:55 3:55:49 4:11:31 4:11:08
23 225 Hikmet YILMAZ Erkek 1973 E45 TUR 0:26:37 0:52:48 1:50:51 2:39:03 3:55:48 4:12:18 4:12:06
24 127 Ömer ARDALI Erkek 1969 E45 TUR 0:27:47 0:55:10 1:56:47 2:51:35 4:04:00 4:18:46 4:18:33
25 191 Mehmet KARA Erkek 1971 E45 TUR 0:22:28 0:47:18 1:48:29 2:45:23 4:03:25 4:20:14 4:20:12
26 244 Levent GÜNER Erkek 1971 E45 TUR 0:27:39 0:54:52 1:55:16 2:50:12 4:04:03 4:21:01 4:20:46
27 276 Selahattin BAŞARAN Erkek 1972 E45 TUR 0:27:51 0:55:07 1:56:38 2:48:12 4:07:48 4:25:58 4:25:42
28 182 Melih Rüçhan ŞENSOY Erkek 1972 E45 TUR 0:29:17 0:57:39 2:01:15 2:55:56 4:11:40 4:28:01 4:27:45
29 161 Ayhan TAN Erkek 1970 E45 TUR 0:29:48 0:59:28 2:06:11 3:03:58 4:15:48 4:31:41 4:31:39
30 266 Mehmet DAĞDEVİREN Erkek 1969 E45 TUR 0:29:49 0:59:31 2:06:12 3:04:02 4:18:08 4:32:39 4:32:19
31 307 Turan DEMİR Erkek 1971 E45 TUR 0:25:04 0:52:20 1:57:01 3:04:21 4:32:12 4:51:32 4:51:25
32 141 Turan AKIN Erkek 1970 E45 TUR 0:26:30 0:54:35 2:08:30 3:15:59 4:36:09 4:53:47 4:53:37

298 Muzaffer KAPLAN Erkek 1973 E45 TUR 0:20:05 0:40:01 1:29:47 n.a. n.a. DNF DNF
138 Hakan ERHAN Erkek 1973 E45 TUR 0:21:25 0:43:27 1:36:43 n.a. n.a. DQ 3:07:58 DQ 3:07:51
240 Şaban DOĞAN Erkek 1971 E45 TUR 0:21:51 0:44:13 n.a. n.a. n.a. DQ 4:47:21 DQ 4:47:18

E50: Erkekler 50 - 54   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 112 Salih DURSUN Erkek 1968 E50 TUR 0:19:58 0:39:48 1:24:16 2:01:32 2:44:49 2:53:44 2:53:42
2 184 Salih YILDIZ Erkek 1965 E50 TUR 0:22:11 0:44:11 1:34:19 2:15:40 3:03:15 3:13:34 3:13:30
3 301 Oktay ÖNCÜL Erkek 1966 E50 TUR 0:22:13 0:44:14 1:34:20 2:15:55 3:05:35 3:16:44 3:16:41
4 192 Necmi AR Erkek 1965 E50 TUR 0:22:00 0:44:13 1:34:54 2:17:24 3:07:48 3:18:37 3:18:33
5 234 İsmail ADIGÜZELOĞLU Erkek 1967 E50 TUR 0:23:24 0:46:47 1:39:09 2:22:21 3:12:44 3:23:06 3:23:03
6 261 Mustafa KILINÇ Erkek 1966 E50 TUR 0:25:10 0:49:15 1:43:18 2:27:34 3:17:44 3:28:12 3:28:03
7 354 Lokman YILDIZLI Erkek 1964 E50 TUR 0:25:59 0:50:48 1:44:31 2:28:34 3:18:02 3:28:28 3:28:17
8 105 Mecit ÇELEBİ Erkek 1967 E50 TUR 0:24:54 0:48:42 1:41:40 2:27:17 3:20:26 3:32:40 3:32:21
9 152 Nazım BAŞARAN Erkek 1968 E50 TUR 0:25:18 0:50:28 1:46:08 2:32:31 3:29:13 3:42:26 3:42:11

10 316 Abdullah MANAP Erkek 1964 E50 TUR 0:25:07 0:50:11 1:46:50 2:34:53 3:31:29 3:43:47 3:43:37
11 237 Sabahattin KAYA Erkek 1968 E50 TUR 0:27:47 0:55:09 1:55:59 2:42:52 3:33:53 3:44:52 3:44:39
12 284 Sabri AKTAŞ Erkek 1966 E50 TUR 0:26:32 0:52:47 1:51:44 2:40:05 3:34:07 3:46:14 3:45:56
13 206 Özcan KORKMAZ Erkek 1964 E50 TUR 0:26:43 0:53:42 1:53:01 2:40:18 3:36:34 3:49:04 3:48:56
14 360 Kenan DEMİRTAŞ Erkek 1966 E50 TUR 0:26:38 0:53:47 1:52:57 2:40:25 3:37:56 3:50:52 3:50:47
15 259 Erdoğan ÇATALTEPE Erkek 1965 E50 TUR 0:28:42 0:55:41 1:55:41 2:44:51 3:39:54 3:51:16 3:50:56
16 239 Lütfi DUROĞLU Erkek 1964 E50 TUR 0:25:55 0:51:46 1:50:52 2:40:06 3:42:53 3:56:26 3:56:18
17 299 Metin PORSUK Erkek 1966 E50 TUR 0:27:36 0:54:37 1:53:38 2:43:30 3:43:20 3:56:31 3:56:21
18 306 İsa KOCAKAZA Erkek 1966 E50 TUR 0:30:19 0:58:51 2:02:23 2:51:58 3:49:09 4:01:48 4:01:29
19 249 Ahmet AYDIN Erkek 1964 E50 TUR 0:25:04 0:50:10 1:46:50 2:40:16 3:50:44 4:02:58 4:02:51
20 124 Vedat YUMŞAK Erkek 1968 E50 TUR 0:28:54 0:56:38 1:58:21 2:50:12 3:51:13 4:03:55 4:03:39
21 255 Tuncay ÇOŞKUN Erkek 1967 E50 TUR 0:26:32 0:53:01 1:54:07 2:45:58 3:56:12 4:09:12 4:09:05
22 323 Şenol ÇAKMAK Erkek 1964 E50 TUR 0:26:54 0:52:26 1:51:33 2:48:44 3:59:31 4:13:43 4:13:05
23 330 Kutlay KOZ Erkek 1965 E50 TUR 0:29:33 0:59:45 2:11:40 3:14:36 4:24:38 4:38:44 4:38:41

E55: Erkekler 55 - 59   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 170 Ali TURAN Erkek 1960 E55 TUR 0:20:04 0:40:00 1:24:36 2:03:18 2:47:48 2:57:38 2:57:34
2 371 Yaşar BIÇAKÇI Erkek 1963 E55 TUR 0:20:05 0:40:50 1:29:07 2:09:42 2:55:22 3:05:08 3:05:04
3 132 Ertuğrul YEKTE Erkek 1960 E55 TUR 0:19:55 0:40:01 1:27:33 2:09:24 2:58:37 3:09:20 3:09:17
4 143 Tayfun CARLI Erkek 1962 E55 TUR 0:22:33 0:45:18 1:36:06 2:17:37 3:04:43 3:14:53 3:14:49
5 172 Tuğrul TUĞCU Erkek 1963 E55 TUR 0:22:13 0:45:13 1:36:10 2:19:21 3:10:17 3:21:22 3:21:19
6 207 Saffet KUĞ Erkek 1961 E55 TUR 0:24:56 0:49:25 1:44:44 2:31:55 3:28:06 3:40:20 3:40:12
7 214 Yüksel ÇAKMAK Erkek 1962 E55 TUR 0:28:08 0:55:02 1:54:56 2:40:15 3:31:51 3:45:00 3:44:37
8 196 Ferit AYCAN Erkek 1963 E55 TUR 0:23:55 0:47:26 1:43:01 2:33:45 3:36:59 3:50:07 3:50:04
9 166 Yaşar GÖK Erkek 1960 E55 TUR 0:25:06 0:50:00 1:46:22 2:35:57 3:37:10 3:52:02 3:51:52

10 275 Ahmet OZDEMIR Erkek 1963 E55 TUR 0:27:39 0:54:53 1:55:16 2:44:51 3:40:36 3:52:52 3:52:38
11 202 Recep Hüseyin YALÇINTEPE Erkek 1960 E55 TUR 0:26:33 0:53:01 1:54:08 2:45:39 3:43:41 3:56:26 3:56:14
12 278 Halit ANDAÇ Erkek 1963 E55 TUR 0:26:25 0:52:11 1:49:30 2:39:53 3:49:09 4:02:10 4:01:57
13 303 Oktay SEL Erkek 1962 E55 TUR 0:27:39 0:54:52 1:55:16 2:44:51 3:49:10 4:03:14 4:02:59
14 367 Hasan YILDIZ Erkek 1963 E55 TUR 0:26:37 0:54:41 1:58:32 2:55:37 4:13:35 4:31:14 4:31:12
15 115 Mahir TURHAN Erkek 1961 E55 TUR 0:31:32 1:02:11 2:11:31 3:07:45 4:19:59 4:36:34 4:36:16
16 348 Saim ARSLAN Erkek 1961 E55 TUR 0:32:04 1:05:11 2:16:37 3:20:40 4:41:34 4:58:19 4:58:04
17 325 Yusuf Ziya AKGÖK Erkek 1960 E55 TUR 0:31:18 1:02:17 2:18:33 3:28:51 4:49:36 5:05:15 5:04:57

228 Seyfi ATAMER Erkek 1961 E55 TUR 0:20:17 0:40:50 1:34:22 n.a. n.a. DNF DNF

E60: Erkekler 60 - 64   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 203 Necat HÜMMET Erkek 1958 E60 TUR 0:22:33 0:45:20 1:36:07 2:18:12 3:08:42 3:19:27 3:19:25
2 169 İsmail TOZLU Erkek 1954 E60 TUR 0:23:24 0:46:46 1:39:10 2:23:54 3:16:47 3:28:31 3:28:26
3 315 Ferit GÜNDOĞDU Erkek 1955 E60 TUR 0:23:55 0:47:27 1:41:10 2:26:29 3:18:47 3:30:19 3:30:14
4 374 Mustafa KIZILTAŞ Erkek 1958 E60 TUR 0:23:41 0:47:28 1:41:40 2:27:56 3:20:27 3:30:57 3:30:49
5 343 Hüseyin YILMAZ Erkek 1956 E60 TUR 0:23:56 0:56:09 1:42:05 2:28:06 3:29:17 3:43:03 3:42:52
6 296 Bülent KARAKAYA Erkek 1958 E60 TUR 0:26:32 0:52:47 1:51:44 2:40:05 3:35:37 3:48:06 3:47:45
7 110 Ali  Tarık YILMAZ Erkek 1958 E60 TUR 0:24:21 0:49:07 1:48:02 2:39:18 3:38:55 3:52:01 3:51:54
8 180 Hüseyin GÜL Erkek 1957 E60 TUR 0:24:33 0:49:15 1:46:00 2:38:14 3:41:16 3:54:23 3:54:19
9 351 Faik Serdar ERDOGAN Erkek 1957 E60 TUR 0:29:14 0:57:19 1:59:48 2:51:02 3:50:00 4:03:05 4:02:42

10 212 Halil ASLAN Erkek 1954 E60 TUR 0:26:25 0:52:12 1:49:30 2:42:57 3:49:17 4:04:22 4:04:10
11 283 Nejdet YERGÖK Erkek 1955 E60 TUR 0:27:08 0:53:30 1:51:44 2:43:23 3:49:58 4:07:17 4:07:05
12 321 Haluk KORKMAZYÜREK Erkek 1956 E60 TUR 0:27:40 0:55:28 2:00:29 2:56:57 4:07:27 4:21:43 4:21:28
13 372 Şahin KAÇMAZ Erkek 1954 E60 TUR 0:24:40 0:50:34 1:53:34 2:52:13 4:12:46 4:34:56 4:34:52

361 Cemil ŞAHİN Erkek 1955 E60 TUR 0:25:59 0:52:41 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
200 İsa KÜÇÜKİSBİR Erkek 1954 E60 TUR n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DQ 4:04:25 DQ 4:01:29

2Timing and scoring services by Depar Timing, www.departiming .com



4. ULUSLARARASI MERSIN MARATONU
16 ARALIK 2018
MARATON
Kategori Sonuçları / Category Results

E60: Erkekler 60 - 64   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

155 Ahmet Bülend ÇOKDEĞERLİ Erkek 1954 E60 TUR 0:33:31 1:07:46 2:31:59 3:45:29 n.a. DQ 5:25:12 DQ 5:25:03

E65: Erkekler 65 - 69   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 153 İbrahim YİĞİT Erkek 1953 E65 TUR 0:25:07 0:50:10 1:46:50 2:34:53 3:32:37 3:45:45 3:45:36
2 297 Alaattin HACIOĞLU Erkek 1952 E65 TUR 0:26:54 0:53:03 1:52:16 2:40:39 3:35:50 3:48:12 3:48:03
3 302 Muharrem Zekeriya TAN Erkek 1951 E65 TUR 0:26:46 0:53:14 1:56:32 2:51:00 3:55:22 4:08:37 4:08:15
4 122 Şanver HALİSOĞLU Erkek 1950 E65 TUR 0:26:53 0:52:48 1:50:51 2:41:27 3:55:48 4:12:18 4:12:07
5 201 Mustafa SELAMET Erkek 1952 E65 TUR 0:28:18 0:55:17 1:57:41 2:52:14 4:00:11 4:15:24 4:15:06
6 198 Abdurrahman ÇOLAK Erkek 1951 E65 TUR 0:26:22 0:53:07 1:56:46 2:55:47 4:18:33 4:36:48 4:36:42
7 373 Mehmet ERDİNÇ Erkek 1950 E65 TUR 0:26:58 0:55:06 2:06:48 3:15:43 4:33:46 4:51:23 4:51:19

E70: Erkekler 70 - 74   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 251 Musa ÇİNAR Erkek 1948 E70 TUR 0:26:40 0:52:58 1:54:52 2:52:30 4:02:58 4:17:30 4:17:27

K35: Kadınlar 35 - 39   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 273 Nazan ELÇİN Kadın 1980 K35 TUR 0:20:17 0:40:50 1:30:00 2:14:50 3:07:11 3:18:31 3:18:31
2 238 Dilek TANYELİ Kadın 1981 K35 TUR 0:26:49 0:52:22 1:48:43 2:34:56 3:26:05 3:36:27 3:36:20

K40: Kadınlar 40 - 44   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 189 Serpil ASLAN Kadın 1975 K40 TUR 0:28:41 0:56:46 1:59:43 2:51:32 3:50:27 4:02:58 4:02:54
2 120 Seda USLUER Kadın 1978 K40 TUR 0:29:18 0:57:40 2:01:21 2:55:41 3:58:37 4:10:52 4:10:35
3 252 Adalet İMAMOĞLU Kadın 1974 K40 TUR 0:31:58 1:04:29 2:16:21 3:16:04 4:24:25 4:38:05 4:38:00
4 174 Ayşe KIRMIZIELMA Kadın 1976 K40 TUR 0:28:55 0:59:27 2:21:05 3:34:58 4:50:47 5:06:48 5:06:41

345 Gülay GÜNDOĞDU Kadın 1978 K40 TUR 0:35:02 1:15:46 2:53:24 4:18:41 n.a. DNF DNF

K45: Kadınlar 45 - 49   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 63 Svetlana SHEPELEVA Kadın 1969 K45 MDA 0:22:22 0:45:13 1:36:55 2:21:44 3:14:17 3:25:50 3:25:48
2 369 Leyla ERBAY Kadın 1973 K45 TUR 0:26:32 0:53:00 1:54:08 2:45:00 3:43:41 3:56:26 3:56:14
3 246 Hatice YORGANCI BEDİKOĞLU Kadın 1972 K45 TUR 0:27:22 0:54:52 1:59:33 2:54:06 3:55:18 4:07:38 4:07:17
4 338 Canan YAMAN Kadın 1972 K45 TUR 0:29:34 0:59:45 2:11:41 3:14:37 4:24:39 4:38:45 4:38:40

K50: Kadınlar 50 - 54   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 277 Gönül ÇATALTEPE Kadın 1968 K50 TUR 0:31:10 1:00:46 2:06:13 3:01:46 4:07:27 4:20:29 4:20:08
2 250 Naciye ALBAYRAK Kadın 1966 K50 TUR 0:31:58 1:04:29 2:16:21 3:16:05 4:24:24 4:38:06 4:38:01
3 209 Nurşen KILIÇASLAN Kadın 1968 K50 TUR 0:33:29 1:07:44 2:35:24 3:42:09 5:07:58 5:22:16 5:21:56

K55: Kadınlar 55 - 59   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 181 Raziye ARABACI Kadın 1962 K55 TUR 0:25:43 0:51:42 1:51:45 2:43:22 3:46:40 4:00:21 4:00:10
2 231 Cennet TEKER Kadın 1961 K55 TUR 0:31:39 1:04:47 2:16:37 3:22:15 4:41:33 4:58:17 4:58:05

205 Zeynep SAVCIYAŞLICA Kadın 1962 K55 TUR 0:33:29 1:07:44 2:35:24 n.a. n.a. DNF DNF

K60: Kadınlar 60 - 64   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 235 Handan ESER Kadın 1957 K60 TUR 0:30:18 0:59:30 2:05:24 3:00:06 4:02:29 4:15:02 4:14:44

K65: Kadınlar 65 ve üzeri   
Sıra G.No Ad Cinsiyet D.Yili Kat Ülke 5 km 10 km 21,1 km 30 km 40 km Zaman Çip zaman

1 208 Emine Semra HERGÜLMAN Kadın 1950 K65 TUR 0:33:29 1:07:44 2:35:22 3:42:07 4:59:38 5:15:57 5:15:37

3Timing and scoring services by Depar Timing, www.departiming .com


